
Valdības rīkojumi un pavēles

Kultūras fonda revīzijas komisijas
darbības instrukcija.

(Izdota uz noteikumu par Kultūras fonda
pabalstu izsniegšanas un norēķināšanas

kārtību 15. panta pamata.)
1. Kultūras fonda revīzijas komisija

pārbauda Kultūras fonda ieņēmumus, pa-
balstu izsniegšanu, izsniegto pabalstu iz-
lietošanu, iesniegtos norēķinus un Kul-
tūras fonda nodaļas darbību saskaņā ar
šo instrukciju un Kultūras fonda domes
atsevišķiem lēmumiem un norādījumiem.

2. Revīzijas komisijai ir tiesība izdarīt
uz vietām izziņas un revīzijas, lai pār-
liecinātos par izsniegto vērtību pareizu
izlietošanu. Revīzijas darbus un revīzijas
uz vietām revīzijas komisija var uzdot
izdarīt arī atsevišķiem revīzijas komisijas
locekļiem.

3. Revīzijai vajadzīgos datus un ma-
teriālus sakopo Kultūras fonda nodaļa un
ar savu atzinumu nodod tos revīzijas
komisijai.

Revīzijas komisijas darbvedību veic
Kultūras fonda nodaļa.

4. Izsniegtie pabalsti uzskatāmi par
norēķinātiem pēc viņu pieņemšanas revī-
zijas ' komisijā un pēdējās lēmumu ap-
stiprināšanas Kultūras fonda domē.

5. Par savām sēdēm revīzijas komisija

raksta protokolus un par revīzijas rezul-
tātiem sniedz ziņojumus Kultūras fonda
domei, Valsts kontrolei un Izglītības mi-
nistrijai.

6. Par katru notecējušo budžeta gada
ceturksni Kultūras fonda nodaļa 2 nedēļu
laikā iesniedz revīzijas komisijai pārskatu
par iepriekšējā ceturkšņa summu apgro-
zību līdz ar kopsavilkumu par saņemtiem
un izstāvošiem norēķiniem.

7. Revīzijas komisija informācijas no-
lūkā var piedalīties Kultūras fonda pa-
domes sēdēs. Uz sevišķu uzaicinājumu
revīzijas komisijas pārstāvji piedalās arī
Kultūras fonda domes sēdēs.

8. Revīzijas komisija saņem Kultūras
fonda domes noteiktu atalgojumu un ko-
mandējuma un ceļa naudas no Kultūras
fonda līdzekļiem.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.

Kultūras fonda domes priekšsēdētājs
K. Ulmanis,

Ministru prezidents.
l™17*-;Koc ,-ninic+ rc I A H 3 111 0V i Č S

Rīkojums
par ārzemju valūtaskursiem nodokļu

un nodevu aprēķināšanai.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai, sākot ar 1934. g. 9. novembri,
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
šādi kursi:

1 Amerikas dolārs .... Ls 3,15
1 Anglijas mārciņa. ... ,, 15,60

100 Francijas franku , 20,40
100 Beļģijas beigu „ 72,80
100 Šveices franku ,,101,—
100 Itālijas liru „ 27 —
100 Zviedrijas kronu , 82,—
100 Norvēģijas kronu. ... ,, 79,50
100 Dānijas kronu ..... „ 71,20

100 Austrijas šiliņu „ 63,—
100 Čechoslovakijas kronu. . ,, 13,10
100 Holandes guldeņu ... „ 210,—
100 Vācijas marku „ 123,90
100 Somijas marku , 7,—
100 Igaunijas kronu .... ,, 86,—
100 Polijas zlotu , 59,—
100 Lietavas litu „ 52 —
100 Dancigas guldeņu ... „ 103,—

Ar šo atcelts 1934. gada 8. oktobra
rīkojums (,.Valdības Vēstneša" 228. nu-
murā) par ārzemju valūtas kursiem no-
dokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1934. g. 7. novembri.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

145. lēmums.
1934. g. 2. novembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Latvijas kino darbinieku bied-
rības līdzšinējo valdi un revī-
zijas komisiju un ieceļu minētai
biedrībai jaunu valdi un revīzijas komisiju
sekojošā sastāvā:

valdē: priekšsēdētājs Kurts Bērziņš un
locekļi — Juris Vernē un Augusts Lam-
sters;

revīzijas komisijā: Rūdolfs Kļa-
viņš, Aleksandrs Daņiļevskis un Vilhelms
Gerhards.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

146. lēmums.
1934. g. 2. novembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, atceļu Rīgas
mājkalpotāju biedrības līdz-
šinējo valdi un revīzijas ko-
misiju un ieceļu minētai biedrībai
jaunu valdi un revīzijas komisiju seko-
jošā sastāvā:

Valdē: priekšsēdētājs Jānis Sīpiņš ur
locekli — Ernests Apsitis un Anna Lazo

revīzijas komisijā: priekšsēdētājs Alek-
sandrs Jansons un locekļi — Kārlis Ka-
vals un Emma Kaspers.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

147. lēmums.
1934. g. 2. novembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Rīgas apavu piegādātāju arodbied-
rības līdzšinējo valdi un revīzijas
komisiju un ieceļu minētai biedrībai
jaunu valdi un revīzijas komisiju sekojošā
sastāvā:

valdē: priekšsēdētājs Aleksejs Gavri-
lovs un locekļi — Kārlis Muke un Oskars
Kalve;

revīzijas komisijā: Jānis Vaivars:
Jānis Puķe un Kārlis Dreimanis.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

148. lēmums.

1934. g. 2. novembrī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Latvijas ostu transportstrād-
nieku arodbiedrības līdzšinējo
valdi un revīzijas komisiju un
ieceļu minētai biedrībai jaunu valdi un
revīzijas komisiju sekojošā sastāvā:

valdē: priekšsēdētājs Jēkabs Jansons
un locekļi: Voldemārs Felcs, Jānis Birze,
Pēteris Lindenbergs un Augusts Moss;

revīzijas komisijā: priekšsēdētājs
Kārlis Jansons un locekļi: Kārlis Osītis un
Heinrichs Loms.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

150. lēmums.

1934. g. 2. novembrī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num) 146. pantu, atceļu
no amatiem Latvijas dzelz-
ceļu lokomotīvju vadītāju bied-
rības Viesītes nodaļas valdē:
priekšsēdētāju Kārli Afeldu, kasieri Au-
gustu Vilkašāvēju un sekretāru Andreju
Kāpostiņu un revīzijas komisijā Volde-
māru Kirkānu un viņu vietā ieceļu valdē:

priekšsēdētāju Eduardu Niedru un locekļus
— Andreju Naumani un Rūdolfu Plaudi
un revīzijas komisijā Osvaldu Drumaldu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Visiem skolu vadītājiem.
Sakarā ar 11. novembrī svinamajiem

Lāčplēša svētkiem, Skolu departaments
atgādina visām skolām, ka iepriekšējā
dienā, 10. novembrī, pēc rīta lūgšanas
īpašā īsā aktā jāpaskaidro audzēkņiem
tautas varoņu nozīme tautas un valsts
vēsturē, modinot jaunatnē godbijības
jūtas pret brīvības cīnītājiem un viņu
cēlo paraugu.

1934. g. 7. novembrī. A-2916.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Sekretārs V. VIgants.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.), ar iekšlietu ministra
š. g. 2. novembra lēmumu ir slēgta
Dāmu frizieru b i e d r ī b a un tai
iecelti par likvidatoriem: likvidācijas ko-
misijas priekšsēdētājs — Jūlijs Gulbis un
locekļi — Jānis Jurka un Pēteris Skro-
deris, ar sēdekli Rīgā, Lāčplēša ielā
43/45, 1. dz.

Rīgā, 1934. g. 6. novembri. 150285.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.

Saskaņā ar papildinājumu likumā par
biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.), ar
iekšlietu ministra š. g. 30. oktobra lē-
mumiem:

1) ir likts priekšā likvidēties ,,Tē-
vijas sargu biedrībai"; likvidācija'
jāizved biedrības valdei līdz 1935. gada
1. februārim;

2) ar Rīgas apgabaltiesas 1932. gada
19. jūlija spriedumu slēgtās biedrības
,, Imantas apvienība" likvidāciju
uzdots izdarīt minētās biedrības valdei
līdz 1935. g. 1. februārim, un

3) ar Rīgas apgabaltiesas 1933. gada
9. maija spriedumu slēgtās Latvijas i n-
telliģento bezdarbnieku bied-
rības likvidāciju uzdots izdarīt minētās
biedrības valdei līdz 1935. s. 1. februārim.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī. 150287.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Darbvedis A. Liepiņš.

Farmācijas pārvaldes paziņojums.
Drogistu pārbaudījumi notiks š. g.

11. decembrī pīkst. 15 Farmācijas pār-
valdes telpās, Skolas ielā 28. Personām,
kuras vēlas eksāminēties, jāiesūta līdz
š. g. 8. decembrim lūgumi, apmaksāti ar
vajadzīgo zīmognodevu, pieliekot Ls 20
eksaminācijas naudas, apliecību par iz-
glītības cenzu pilnas pamatskolas kursa
apmērā ar latvju valodu, apliecību par
3 gadus ilgu praksi drogu veikalā vai
divgadīgu mācekļa praksi aptiekās un
2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1934. g. 7. novembri.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 1!—12

irteLj II^SIIi^Ēf^^LL^fgdj s^i

v5K**J B?- ' J^SkjŽd&yjrflļļfo .̂?fe. J'prTugSgļļrU-'-'

Z_fliit5sfcEiF? rAžr"* HlS^sP/5Tv^Kw'-3!
*JW38»K2ji*_ ?BHBJmlihft
GnT ™ ^&ŠhP^IJ* t -P^SSsK^š-S ^*ip La

^^^^^^^^^^^iSi

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valsts Prezidenta 208. rīkojums
1934. g. 8. novembrī.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalšķu or-
deņus:

Ārlietu ministrijas ģenerālsekretāram
Vilhelmam Munteram un Latvijas sūt-
nim Šveicē un pastāvīgajam delegātam
pie Tautu Savienības Ženēvā Jūlijam
Feldmanim Lietavas dižkunigaišķa Ģedi-
mina I šķiras ordeni;

Ārlietu ministrijas Baltijas valšķu no-
daļas vadītājam Emilam Vīgrabam Lie-
tavas dižkunigaišķa Ģedimina III šķiras
ordeni;

Ārlietu ministrijas administratīvās un
protokola nodaļas vadītājam Andrejam
Kampem Lietavas dižkunigaišķa Ģedi-
mina III šķiras, Itālijas ,,Corona d'Italia"
IV šķiras, Somijas Baltās rozes IV šķiras,
Igaunijas Ērgļa IV šķiras, Francijas Goda
leģiona V šķiras, Dienvidslāvijas Sv. Savas
V šķiras un Zviedrijas Vazās V šķiras
ordeņus;

Latvijas sūtniecības Šveicē un pastā-
vīgās delegācijas pie Tautu Savienības
atašejam Kārlim Kalniņam Lietavas
dižkunigaišķa Ģedimina IV šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Tiesu izpildītāju
un citu sludinātāju ievērībai.

Iesūtot sludinājumus ,,Valdības Vēstnesim" par pārdodamiem īpašumiem un
citās lietās, daudzi prasa, lai viņu sludinājumus iespiestu tās pašas vai jau nākamās
dienas numurā.

Tā kā techniski tas nav iespējams, jo katram nākamās dienas numuram ir jau
nozīmēti citi, agrāk iesūtītie sludinājumi un vienas dienas numurā nav iespējams uz-
ņemt visus tai dienā saņemtos sludinājumus — kuru dažkārt ir ļoti daudz, — Valsts
tipogrāfija lūdz god. klientus uz priekšu terminētos sludinājumus iesūtīt viņai ar tādu
aprēķinu, lai tipogrāfija tos saņemtu vismaz 8—10 dienas pirms iespiešanai noliktā
datuma, pretējā gadījumā uzdotie termiņi paliks neievēroti.

Valsts tipogrāfija.



Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
29. oktobra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valmieras
apr. Dauguļu pagastā esošo nekustamo
mantu — ,,Dzintaru" mājas, dodot tām
nosaukumu „Valdravas".

Rīgā 1934. g. 5. novembrī. 101258.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
22247 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
437. rīkojums.

1934. gada 5. novembri.
Iece|u Rīgas pilsētas amatnieku skolas un

technikuma inspektoru mēchaniskās nodaļas va-
dītāju inženieru Ernestu Jirgensonu par
tās pašas mācības iestādes direktora vietas iz-
pildītāju ar š. g. 1. novembri līdz turpmākam
rīkojumam.

Pamats. Rīgas pilsētas galvas 1934. g.
26. oktobra 1847/17. raksts.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Patentu zinas.
i

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegti uz izgudroju-
miem sekosi patenti un aizsardzības
apliecības. Pievestais laiks apzīmē patenta
vai apliecības izsniegšanas dienu.

Patenti.
1930. F-ma ,,Hanseatische Muehlen-

werke Aktiengesellschaft", Hamburgā,
Vācijā. Paņēmiens dabiska sviesta uzla-
bošanai. 30.'8. 34.

1931. Svenska Aktiebolaget Gasaccu-
mulator, Stokholmā, Zviedrijā. Ierīce ne-

pārtrauktai sadedzināšanai ar eļļu apku-
rināmām iekārtām. 30. 8. 34.

1932. Lauri Emil Merilainen, Tamer-
forsa, Somijā. Gaisa spilveni, gaisa
matrači vai tamlīdzīgas lietas, kur lietā
gaisu kā atsperības līdzekli. 30. 8. 34.

1933. Henkel & Cie, G. m. b. H., Disel-
dorfā, Vācijā. Bonermasas, apavu krēmi
un līdzīgas vielas un paņēmiens to pa-
gatavošanai. 30. 8. 34.

1934. Inž. Pauls Feremučs, Cīrichē,
Šveicē. Sviesta taisāmais pajēmiens pie-
nam un krējumam un ierīce tā izpildī-
šanai. 30. 8. 34.

1935. ,,Holzhydrolyse Aktiengesell-
schaft" , Heidelbergā, Vācijā. Paņēmiens
dažāda veida cukura pagatavošanai no
cellulozu saturošām augu vielām. 30. 8. 34.

1936. ,,Aktieselskabet Frichs", mašīn-
fabrika, Aarhusā, Dānijā. Iekārtojums
pie dzelzceļu vilcējratu motorvagoniem
un pie līdzīgiem pa sliedēm braucamiem
līdzekļiem, vieglai un ātrai motoragregātu
turošo vilcējratu atšķiršanai no dzelzceļu
vagona. 3. 8. 34.

1937. Vācu valsts degvīna monopola
pārvalde, Berlīnē, Vācijā. Paņēmiens un
ierīce alkohola atūdeņošanai ar azeotro-
pisku destillāciju. 30. 8. 34.

1938. Ernests Taube, Rīgā. Pārnesams,
saliekams krēsls. 30. 8. 34.

1939. Sociēte Anonvme ,,Mutosel , So-
ciētē Holding Luxembourgeoise", Luksem-
burgā. Paņēmiens sāļu un sāls šķīdinā-
jumu, kā arī citu šķīdinājumu sagatavo-
šanai, atšķiršanai un tīrīšanai, pielietojot
bažu mainītājus. 30. 8. 34.

1940. Aadu Birk's, Rīgā. Filmu pār-
slēgu ierīce. 30. 8. 34.

1941. ,,Tootal Broadhurst Lee Com-
pany Limited", Mančesterā, Anglijā.
Neburzošās tekstildzija vai audumi un
paņēmiens to pagatavošanai. 30. 8. 34.

1942. „The Singer Manufacturing Com-
pany", Elizabetā, New-Jersey'ā, Amerikā.
Paņēmiens un ierīce plīšveidīgu vai
Sm'irnasveidīgu audumu pagatavošanai.
30. 8. 34.

1943. Firma ,,Fichtel & Sachs, Aktien-
Gesellschaft" , Šveinfurtē, Vācijā. Atspe-
rīgi gultnota divriteņa rumba ar bremzi.
30. 8. 34.

1944. Tam pašam. Motoru iebūvē
divriteņos. 30. 8. 34.

1945. Bernhards Ābele, Breslavā, Vā-
cijā. Dezinfekcijas un dziedniecibas pār-
sienamais. 30. 8. 34.

1946. E. Rabinovičs, Parīzē, Francijā.
Paņēmiens kliju mēchaniskai uzslēgšanai
cepšanas un mīklas mērķiem. 30. 8. 34.

1947. Antonija Heflingers, ķīmiska
darbnīca, Rīgā. Paņēmiens cinka baltuma
pagatavošanai. 30. 8. 34.

1948. Aleksandrs Eglītis, Rīgā. Sa-
skaitīšanas un atņemšanas mašīna. 30.8.34.

1949. Pēteris Ģipslis, Rīgā. Paņēmiens
kā ar gāzi necaurlaidošu čaulu (kapseli),
aptvertu korķi hermētiski noslēgt pudeles.
30. 8. 34.

1950. Fricis Kronbergs, Rīga. Graudu
kodināšanas līdzeklis un paņēmiens tā
iegūšanai. 28. 9. 34.

1951. Augusts Barans, Rīgā. Ceļu
ēvele. 28. 9. 34.

1952. Dipi. inž. Arvīds Keizers, Rīgā.
Gāzes un gaisa cirkulāciju vadoša ierīce
gāzes attīstītāja (ģeneratora) iekārtā
kustības līdzeklim, ko dzen ar iekšdegu
motoriem. 28. 9. 34.

1953. Dr inž. Cari Schmids, Berlīne,
Vācijā. Automātiska regulēšanas ietaise
degvielas pievešanai iekšdegmotora ar
mainīgu slodzi karborātoram. 28. 9. 34.

1954. Kārlis Ozoliņš, Rīgā. Aeroplāna
gaisa bremze. 28. 9. 34.

1955. Ansis Plaudis, Rīgā. Galošu tu-
rētājs. 28. 9. 34.

1956. Otto-Bērtiņ-Bērzinš, Rīgā. Arkls.
28. 9. 34.

1957. Kārlis Berkans, Viļķenes pag.,
Ķimeros. Ierīce dažādu priekšmetu pacel-
šanai un nolaišanai. 28. 9. 34.

1958. Miķelis Zaicevs, A. Holcšuchers
un Jūlijs Kerliņš, Rīgā. Paņēmiens piķiera
pagatavošanai no mākslīgas masas auža-
mām stellēm. 28. 9. 34.

1959. „N. V. Midden Europeesche
Octrooi Maatschappij" , Amsterdamā, Ho-
landē. Pajēmiens un ierīce ogļskābes
ledus pagatavošanai. 28. 9. 34.

1960. Gustave Cooymans, Antverpenē,
Beļģijā. Pajēmiens un ierīce griežamcau-
ruļkrāšņu kurināšanai ar dūņu veida de-
dzināmo materiālu cementa un citās
rūpniecības. 28. 9. 34.

1961. Miķelis Pelšs, Rīgā. Automātiska
birste. 28. 9. 34.

1962. Gordians Blosfelds, Rīgā. Ilg-
stošs kalendārs cilindra veidā ar spirāl-
veidīgi novietotiem mēneša skaitļiem.
28. 97 34.

1963. „The Singer Manufacturing Com-
pany", New-Jersey'ā, Amerikā. Ierices
lietošanai pie musturota auduma pagata-
vošanas (pap. pat.). 28. 9. 34.

1964. „I. G. Farbenindustrie Aktien-
gesellschaft" , Frankfurtē p. Mainas, Vācijā.
Pajēmiens zaļbarības konservēšanai
28. 9. 34.

1965. _Kārlis Ošiņš, Mālpils Ošinu
mājās. Āboliņa sēklu berze. 28. 9. 34.

1966. Ernsts Haralds Vvallins, Arvikā,
Zviedrijā. Guļamais maiss un pajēmiens
tā un citu no divām vai vairākām kārtām
sastāvošu audumu pagatavošanai. 28.9.34.

1967. Jan Cornelis de Nooij un Dirk
Jan Gerritsen, Zutphena, Holandē. Pa-
ņemiens_ pagatavot cellulozas šķīdumus
sērskābē un mākslīga zīda pavedienus,
filmas, sloksnītes u. tml. mākslīgas vielas
no šiem šķīdumiem. 28. 9. 34.

1968. „Sociētē Schneider & Cie", Parīzē,
Francijā. Uzsitiena deglis ar iznīcināmu
pēc izšaušanas aizsargu. 28. 9. 34.

1969. „Societē Schneider <& Cie", Parīzē,
Francijā. Uzsitiena deglis ar bīdnl ievie-
totu uzsitamo mēchanismu. 28. 9. 34.

1970. Evvalds Hovers, Leonbergā pie
Štutgartes, Vācijā. No sijām un no ie-
kārtotiem starp tām ķermeņiem sastāvoši,
bez veidnēm pagatavojami griesti. 28. 9. 34.

1971. Willy Lueck, Štutgartē, Vācijā.
Pajēmiens un ierīce velkamdedzekļu sai-
ņojumu pagatavošanai. 28. 9. 34.

Aizsardzības apliecības.
157. Jānis Spalviņš, V. C. M. P., Krust-

pils cukurfabrikā. Līkais loka kaplītis.
23. 7. 34.

158. ,,Manufacture de Machine du
Haut-Rhin, S. A.", Mulhausē-Burtvilerā,
Francijā. Paņēmiens patronu un šāviņu
čaulu izgatavošanai vajadzīgo podiņu
sagatavošana. 26. 7. 34.

159. Jūlijs Elstiņš, Rīgā. Biešu pār-
stādāmā ierīce. 8. 8. 34.

160. Ķīm. darb. A. Heflingers, Rīgā.
Paņēmiens un iekārta cinka baltuma pa-
gatavošanai. 8. 8. 34.

161. Jēkabs Heimansons, Rīgā. Bār-
das dzenamā drošības asmens turētājs.
8. 8. 34.

162. ,,The Singer Manufacturing Com-
pany", New-Jersey'ā, Amerikā. Koku ap-
strādāšanas paņēmiens. 4. 8. 34.

163. Emilija Rozenfelds, Rīgā. Ierīce
veļas knaģu salikšanai. 8. 8. 34.

164. Augusts Krauze, Rīgā. Automā-
tiski nosienoša polsterēšanas darbu adata.
8. 8. 34.

165. Peisachs Sneurs, Rīgā. Ierīce
kakla saišu krunku izlīdzināšanai. 8. 8. 34.

166. Oskars Kregers un A. Stachov-
skis, Rīgā. Labības kalte. 10. 8. 34.

167. Jānis Stūrītis, Rīgā. Centrālās
apkures katls. 10. 8. 34.

168. Aleksandrs Rusteikis, Dubultos.
Marku sargātājs. 10. 8. 34.

169. Mordochs Čerfas, Rīgā. Kakla
saite. 10. 8. 34.

170. Augusts Krauze, Rīgā. Ratu ce-
ļamā ierīcē. 15. 8. 34.

171. Otto Zilbermans, Rīgā. Spogulis
ar gleznām. 15. 8. 34.

172. Jānis Ādolfs Rieksts, Virānes pag.
Diļauku mājās. Cukura biešu tīrāmā un
griežamā ierīce. 15. 8. 34.

173. Nikolajs Kāns, Rīgā. Četrasmenu
bārdas dzenamie nazīši. 15. 8. 34.

174. Emilija Rozenfelds, Rīgā. Veļas
knaģu atsperu galu nolocīšanas mašīna.

175. „Aktiebolaget Siefvert & Fornan-
der" Kalmarā, Zviedrijā. Paņēmiens unierīce pie sērkociņu kompletmašīnām sēr-
kociņu pagatavošanai un ielikšanai kastī-tēs. 28. 8. 34.

176.Johnes Edelbergs, Rīgā. Ierīce
pie eņģēm durvīm un logiem. 28. 8. 34.

177. „Sociēte de Procēdēs Ecla" Pa-rīze, Francijā. Bez galu siksna un paņē-
miens tās pagatavošanai. 28. 8. 34. '

178. Alfrēds Kleinbergs, Rīgā Elek-trības skaitītāja dēlis ar iebūvētiem aiz-sargu elementiem. 30. 8 34
J- .N^olajs Pavlovskis, Rīgā. Kokuogļu briketu pagatavošana. 30 8 34180. Ādolfs Vežans, Daugavpilī '

Pār-nesams durvju slēdzējs. 30. 8. 34.
181 Augusts Barans, Rīgā. Karst-gaisa kurtuve. 30. 8. 34.
182 „Radio Corporation of America"Ņujorka, Amerikā. Elektrības atpnSasspuldze. 7. 9. 34.

«H"iuisdiids

183. Dr inž. Heinrichs ŠoIIers SnlnāP. Minchenes, Vācijā. PaņēiS celliložas parcukurošanai ar atšķaidītām skā-bēm zem spiediena. 7. 9. 34.
.184, Simons Perboners, Rīgā Elek-
katLir"^

Pri
td"^ vefk fuskatlogiem, laucinieku ēku apsargāšanai,

Ltd"'
i"'!!!-

iati
A

Petrolei™ Company,
izplūšanas; ?S ^^ Automatiskzpiusanas tulms kannām un līdzībāmtvertnēm, li. 9. 34.

"uzigam

Kultūras fonda Dome
savā 1934. g. 26. oktobra sēdē

I. iecēla šādas lietpratēju komisijas:
1. Techniskā komisija: izglītības ministrs prof. L. Adamovičs, izglī-

tības ministra nozīmēts vietnieks prof
K. Straubergs, Izglītības ministrijas inspek-
tors M. Štāls, direktors P. Dardzans.

2. Tautas bibliotēku sadalīšanas un
kataloga komisija: Techniskā komisija.

3. Pamat-, vidus- un arodskolu biblio-
tēku komisija: Skolu departaments.

4. Ārpusskolas izglītības komisija: Techniskā komisija.
5. Lauku kulturālo biedrību komisija: Techniskā komisija.
6. Zinātņu komisija zinātņu biedrību,

zinātnieku un zinātni'sku rakstu
lietās: Latvijas universitāte.

7. Daiļrakstniecības komisija: Izglītības ministrijas mākslas un kultūras
lietu pārzinis Ed. Virza, L. U. filol. un
filoz. fak. pārstāvis prof. A. Dauge, Skolu
departamenta direktors doc. L. Bērziņš.

8. Tēlojošo mākslu komisija: Izglītības ministrijas mākslas un kultūras
lietu pārzinis Ed. Virza, Latvijas mākslas
akadēmijas pārstāvis K. Miesnieks, Valsts
mākslas muzeja direktors doc. B. Dzenis.

9. Skaņu mākslas lietpratēju komisijā: Izglītības ministrijas mākslas un kultūras
lietu pārzinis Ed. Virza, Latvijas konser-
vatorijas prorektors vec. doc. A. Ozoliņš,
Nacionālās operas direktors N. Vanadziņš.

10. Skatuves mākslas komisija: Izglītības ministrijas mākslas un kultūras
lietu pārzinis Ed. Virza, Izglītības mi-
nistrijas skatuves mākslas padomes
priekšsēdētājs Dr A. Dargevics, Nacionālā
teātra direktors A. Bērziņš.

11. Grāmatu lietu izdošanas komisija: Latvijas Universitāte, citas augstskolas un
Skolu departaments.

12. Studējošo stipendiju komisija: Attiecīgo augstskolu padomes.
13. Archīvu pētīšanas lietu komisija: Priekšsēdētājs prof. A. Tentelis, Valsts ar-

chīva direktors doc. J. Bērziņš, Piemi-
nekļu valdes priekšsēdētājs prof. Fr. Ba-
lodis.

14. Fiziskās audzināšanas lietu komisija: Priekšsēdētājs kom. kāpt. T. Spāde, Izglī-
tības ministrijas pārstāvis inspektors
V. Cekuls, L. U. medicīnas fa-kultātes
pārstāvis prof. P. Sniķers.

15. Grāmatu sadalīšanas komisija: Techniskā komisija.
16. Žurnālu abonēšanas lietu komisija: Techniskā komisija.

II. Kultūras fonda Dome piešķīra sekojošus pabalstus:

Budž. 2, a. Pamatskolu bibliotēkas.
Skolu departamentam pamatskolu bibliotēku ierīcībai Ls 10.000,—.

Budž. 2, b. Vidus- un arodskolu bibliotēkas.
Skolu departamentam vidus- un arodskolu bibliotēku ierīcībai . . . Ls 6.000,—.

Budž. 5, b. Stipendijas skaņu mākslas iestāžu audzēkņiem.
Latvijas konservatorijai audzēkņu stipendijām 1934./35. māc. gada

I semestrim , Ls 1.500,—.
Budž. 5, c. Stipendijas tēlojošo mākslu iestāžu audzēkņiem.

Latvijas mākslas akadēmijai audzēkņu stipendijām 1934./35. māc. gada
I semestrim LS 1.500,—.

Budž. 13. Rezerves fonds.
Nacionālai operai tautisko tērpu iegādei (pēc aprēķina — 12 pāriem

ā Ls 110,—) ' Ls 1.320,—.
Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Valsts tipogrāfijā dabūjami
oficiālā izdevumā

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā: brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25
,, ar piesūtīšanu ,, 1,60

iesieti ' b
Z ŠE5 i,'|i Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



186. ,,Siemens_ & Halske, Aktiengesell-
schaft" , Berlīne, Siemenštatā, Vācijā.
17. 9. 34.

187. Ludvigs Pētersons, Rīgā. Cen-
trālās apkures katls kurināšanai ar zāģu
skaidām, kūdru un citām irdenām deg-
vielām. 17. 9. 34.

188. Sol. Cukkermans un C. Reiners,
S. P. R. S., Ļeniņgradā. Jauninājumi
gaismas skaņu projekcijas aparātos.
17. 9. 34.

189. Minna Mandelstams, Rīgā. Ātr-
apsienama komprese. 17. 9. 34.

190. Ādolfs Bergmans, Berlīnē, Vā-
cijā. Mēbeles sevišķu cilpu veidā liektas
no tērauda caurulēm. 18. 9. 34.

191. Leontijs Bogdanovs, Matīšos.
Atsperu arkls ar vairākām lemesnīcām.
18. 9. 34.

192. Ansis Ozoliņš, Rīgā. Tvertne
pusgatavai dzijai vērptuvēm. 22. 9. 34.

193. Vladimirs Novickis, Rīgā. Gald-
nieku tukšvidus finieru plātne. 22. 9. 34.

194. Aleksandrs Brensons, Rīgā. Pat-
šautene. 22. 9. 34.

195. Oto Bērtiņ-Bērziņš, Rīgā. Cen-
tral (sild) katlu apkures vtids. 22. 9. 34.

196. Kārlis Birznieks, Rīgā. Siltuma
enerģijas koncentrēšanas ierīce. 22. 9. 34.

197. Akc. sab. „Žokej Klub", Rīgā.
Cepure. 22. 9. 34.

198. Pauls Priedīts, Daugavpilī. Iekš-
dedzes motoru cilindra sienu iekšpuses
dzesināšana ar gaisa plīvuru un regu-
lārās gāzu kustības radīšanu cilindri.
28. 9. 34.

199. Miķelis Lipkins, Rīga. Zīmogu
krāsas spilventiņš. 22. 9. 34.

200. ,,Brick Trust Limited", Londonā,
Anglijā. Pārlabojumi attiecībā uz sintē-
tisku gumiju. 29. 9. 34.

201. Roberts Jukums, Rīgā. Spēka mē-
rītāja automāts ar vienu roku saspiežams
un velkams. 5. 10. 34.

202. ,,Radio Corporation of America",
Ņujorkā, Amerikā. Radio uztverama ierīce,
kas der diviem vai vairākiem viļņu ga-
rumu posmiem šo uztveršanai. 5. 10. 34.

20i. ,,International Pulverizing Corpo-
ration", New-Jersey, Amerikā. Pārlabo-
jumi attiecībā uz minerālu un līdzīgu ma-
teriālu malšanu. 5. 10. 34.

204. Miķelis Landorfs, Tukumā. Brlv-
rumba ar bremzi. 8. 10. 34.

205. Grace Ellen Adey, dzim. Fitzge-
rald, Londonā, Anglijā. Paņēmiens un
ierīce metallu elektriska nosēduma pa-
nākšanai. 8. 10. 34.

206. Edgars Žubeckis, Rīgā. Paņēmiens
viegli šķīstošu augļu un ogu biezsulu iegū-
šanai no dabiskām sulām. 8. 10. 34.

207. Leon Emile Remondv, Parīzē,
Francijā. Uzsitiena deglis. 15. 10. 34

208. Toni Krīgeris, Rīgā. Konfekšu
iesaiņojums. 15. 10. 34.

209. Šloms Genins, Rīgā. Apavu saite.
15. 10. 34.

210. ,,Lignoza Spoļka Akcvjna", Kato-
vicā, Polijā. Spridzināma kapsele. 24.10.34.

211. Lars Larsens, Oslo, Norvēģijā.
Ietaise ūdens atjaunošanai kubla iekārtās
dzīvu zivju vai taml. uzglabāšanai resp.
pārvadāšanai. 24. 10. 34.

212. Jūda Gersoni un E. Gonska, Rīgā.

Pajēmiens krāsainu rakstu pagatavošanai
uz ādas. 24. 10. 34.

213. Jānis Rozens, Cēsīs. Ierīce dzelz-
ceļu vilcienu sadursmju (katastrofu) no-
vēršanai. 24. 10. 34.

214. Zusmanis Ēdelhauss, Rīgā. Ap-
kaklīšu galu stīvinātājs. 24. 10. 34.

215. Kārlis Žubers, Rīgā. Ierīce pie
cauruļveidīgiem vītņu ieliktņiem radiatoru
savienošanai. 24. 10. 34.

216. Z. Leibovičs, Rīgā. Ierīce zīmuļu
nosmaiļošanai. 24. 10. 34.

217. Jūlijs Arājs, Rīgā. Kāju divritenis.
24. 10. 34.

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. novembra lēmumu,
atsauc „Valdibas Vēstneša" 1933. g. 25. sept.
215. num. iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g.
Sodu lik. 443. p. apsūdzētā Filipa I v a n o v a
meklēšanu, jo minētais Filips Ivanovs ir atrasts.

Daugavpilī , 1934. g. 5. novembrī.

Priekšsēdētāja v. A. Vilks.

Sekretāra p. v. V. Alksni s.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 71., 841.—845. p.
un saskaņā ar saviem lēmumiem, meklē:

Pēc Sodu lik. 310. p. apvainoto Jāni-Eduardu
Mārča d. Sejatu, dzim. 1887. g. 11. janvārī;
pēc Sodu lik. 583. p. 5. pkt. apv. Andreju Za-
vicki, dzim. 1870. g. (pase Jvfe 007795, izdota no
Ventspils pils. polic. priekšn.); pēc Sodu lik.
583. p. 5. pkt. Jāni Andreja d. Zavicki, dzim.
1904. g. 1. septembri; pēc Sodu lik. 310. p. apv.
Augustu Jāņa d. Brantu, dzim. 1881. g. 20. jan-
vārī; pēc Sodu lik. 310. p. apv. Jāni-Voldemāru
Pētera d. Vītoliņu, dzim. 1911. g. 11. novembrī;
pēc Sodu lik. 319. p. Jāzepu Andreja d. Rubiku,
dzim. 1905. g. 17. februārī.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vietu, vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, bez mazākas kavēšanās jāpaziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Aizputē, 1934. g. 5. novembrī. 844

Miertiesnesis Robežnieks.

Meklēt izbeigto personu 1417. saraksts.
33521. Bertcs-Berts Jānis-Voldemārs. 43496/34.
33522. Chodorovičs Zenons. 44049/34.
33523. Kusis Miķelis. 42723/34.
33524. Leonovs Kirils. 42591/34.
33525. Liepiņš Pēteris. 24235/27.
33526. Peteršons Eduards. 42474/34.
33527. Seikstulis Dominieks. 35241/31.
33528. Tretjakovs Andrejs. 44021/34.
33529. Varbuts Milda. 30913/29.
33530. Caune Augusts. 16328/25..

Rīgā, 1934. g. 3. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Huns.

Meklēt izbeigto personu 1418. saraksts.
33531. Celmiņš Auna-Marija-Pauline. 44388/34.
33532. Červonecs Prokofijs. 44393/34.
33533. Eglītis '-Egle Anna-Marta. 44307/34.
33534. Ivanovs Aleksandrs. 23780/27.
33535. Ribniks Bērs. 40306/33.
33536. Vepruks-Kolosovs Viktors. 44460/34.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1419. saraksts.
33537. Ansons, Otilija. 43782/34.
33538. Cvetkovs, Marija. 40392/34.
33539. Dreibants, Jānis-Arvids. 44470/34.
33540. Galkevičs, Alfons. 44399/34.
33541. Grigorjevs, Grigors. 44398/34.
33542. Hodorovičs, Zenons. 44476/34.
33543. Kanepons, Aleksandrs. 44416/34.
33544. Kis 'ins, Izraels. 44272/34.
33545. Kovaļevskis, Eduards-Kārlis. 44480/34.
33546. Kudla, Pēters. 30886/29.
33547. Ločmelis, Nikolajs. 44425/34.
33548. Loginovs, Mins. 44424/34.
33549. Pāāsuke-Pāāsoke, Jaak-Johann-Jaan-Ju-

liuss. 44495/34.
Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.

Kriminālās polu.ijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbve' dis Hūns.

RĪGA.
Svētku izrādi 11. novembrī

krievu drāmas teātris atļāvis Lāčplēša
kara ordeņa kavaliep'em un kara invali-
diem apmeklēt bez maksas, uzrādot kasē
ordeņa kavaliera vai invalida apliecību

Māksla

Nacionālajā opera

vakar viesojās Vīnes slavētais zēnu koris,
sarīkodams uz mūsu skatuves veikli nori-
sošu operas mēģinājumu (Alberta Lorcinga
komisku operu 1 cēlienā) un dziesmu
koncertu ar garīgām un laicīgām dziesmām,
diriģenta Leopolda Emmersa sapratīgā
delikātā vadībā. Visam sarīkojumam deva
iejūsmīgu iespaidu tas, ka paša sākumā
jaunekļu koris nodziedāja jūsmīgā kārtā
mūsu valsts himnu latviešu valodā. Ari
laicīgā koncerta daļu tas iesāka ar E. Dār-
ziņa Sapņu tāluntā nodziedāšanu latviešu
valodā (dziedājumu 8-balsīgi bija iekār-
tojis Emmerss), kas darīja publikā lielu
iespaidu un sacēla dziedātāju sumināšanu.
Dziedātāji zēni ir ar ļoti simpātiskām,
skaidrām, tīrām, glītotām balsīm, dažu
brīdi tās skanēja kā skaidra lakstīgalu
pogāšana. Uz publikas nemitīgu vēlēšanos
korim nācās dot vairākas skaistas pie-
devas. Operas nams bija izpārdots līdz
beidzamai vietai. Koncertā noklausījās arī
Valsts Prezidents A. Kviesis ar vairākiem
diplomātiskā korpusa locekļiem.

„Cilvēki baltās drānās" Nacionālajā teātri.

Katrai pirmizrādei teātrī ir savāda
publika, atkarībā no tā, kāds ir jaunās
lugas saturs un kādu aprindu dzīvi teātra
mākslinieki tēlos, tāpēc katrs teātra
draugs un vairāk vai mazāk pastāvīgs
apmeklētājs, vēl ilgi pirms izrādes sāk-
šanās, nemaz nezinādams jaunās lugas
saturu, var jau no sanākušās publikas
vien noskārst, vai viņš todien skatuvē

redzēs klasisku mākslas darbu, salon-
komēdiju, jautru, viegla satura gabalu
vai citu lugu.

Vakar Nacionālajā teātrī bija ārstu un
mediciniskā personāla diena.
Liekas, nekad vēl nevienā teātra izrādē
Latvijā nav vienā laikā noskatījušies tik
daudzi ārsti un viņu piederīgie, kā vakar.
Sākot ar daudz piedzīvojušām grūtā darbā
nosirmojušām mūsu ārstu vecākās paau-
dzes galvām un beidzot ar topošo ārstu
paaudzi — medicīnas fakultātes stu-
dentiem. Nopietni, atbildīgā darbā
noguruši, viņi klusi sēdēja zālē,
gaidīdami izrādes sākumu, kas nokavējās
pie kases vēlu sanākušās biļešu pircēju
gafās rindas dēļ. Un kad pacēlās priekš-
kars, tad skatītāji visā 8 ainu garajā
izrādē uzmanīgi sekoja amerikāņu ārstu
dzīves un darbu gaitām, kādas tās bija
zīmējis lugas autors Sidnejs Kingslejs un
kādas tās, skatuvē izrādot, bija drusku
pārkārtojuši mūsu skatuves darbinieki.

„Cilvēki baltās drēbēs" ir ārsti, masas,
sanitāri un topošie ārsti-volontieri, kas
kopīgā darbā slimnīcā sanākuši glābt no
nāves kaulainām rokām un uzturēt pie
dzīvības visus tos, kam jau uzpūsta nāves
dvaša. Katrā ambulancē, katrā slimnīcā
mēs redzam šos ,.cilvēkus baltās drānās",
kad viņi pašaizliedzīgi, aizmirsdami sevi,
rūpējas par saviem tuvākiem. ,,Par visu
augstāk ir stādāma cilvēcība", skan paš-
aizliedzīgā ārsta-cilvēku drauga bauslis.

Tomēr aplam būtu domāt, ka, ienācis
slimnīcā un uzvilcis baltās drānas ķiteli
ielas uzvalka vietā, ārsts jau varētu no-
ģērbt ari savu privāto dzīvi, savas katram
cilvēkam īpatnējās un visiem kopīgās
tieksmes un dabu. Nē, tā tas nav. Un
tāpēc bezgalīgi dažāda ir ari tā medici-
niskā personāla tipu galerija, ko mums
šai lugā rāda Kingslejs, mācīdams, ka
labāk tomēr būtu, ja ārpus slimnīcas
sienām ārsti, māsas un cits slimnīcas per-
sonāls varētu atstāt savas kaislības un
personīgo dzīvi, neļaudami nopietnajā
ārsta darbā ielausties dzīves priecīgās un
vieglprātīgās amerikāņu bagātnieka
jaunās, jautrās meitas mīlai, jo kur tā
pieskaras viņas mīļotā ārsta darbam,
tur nāve apdraud bez prettetanusa
potes palikušo ar auto sabraukto zēnu,
kas nu var kļūt par stīvuma krampju
slimības un nāves upuri vai ari novest
viņas līgavaini-ārstu pie daudz kļūmī-
gākiem sarežģījumiem, kā tas notiek šai
lugā, kad jaunais ārsts Fergisens (K. Laz-
diņš), pēc nelaimīgi beigušās grūtās ar
6 smagām operācijām un citām nepatik-
šanām pildītas darba dienas, nesagaidī-
dams vairs vēlā vakarā savas ekscen-
triskās . un saskaitušās līgavas Lauras
(L. Enkas) piekrišanu izbraukt vakari-
ņās, pēc kā Fergisens tā bija ilgojies
jau vairāk nedēļas — padodas savas
dabas tieksmēm ar nejauši viņa dežūr-
istabā ienākušo māsu-mācekli Barbaru
(M. Zīlavu). Par šo nejaušo kļūmīgo sa-
tikšanos viņi abi samaksā ļoti dārgi, jo
tās sekas izposta viņu abu dzīves plānus.
Vientuļā, bet jaunā māsa Barbara no
aborta saindējusies un no nāves to ne-
paglābj arī uz skatuves 7. ainā iesāktā
operācija, bet Fergisens pazaudē savu
līgavu Lauru, kuru slimnīcas direktors
bija uzaicinājis noskatīties Barbaras ope-
rācijā un kur Laura dabū zināt par
Fergisena un Barbaras sakariem.

Negaidītie un smagie pārdzīvojumi dziļi

satricina ārstu Fergisenu, un ved viņu pie
jaunās atziņas, ka tikai darbs un nevis
jautrās izpriecas ir patiesais dzīves saturs.
Un lai ar 10 gadus vēl viņam jāstrādā
par palīgu Dr Hochberga (V. Švarca)
klīnikā par visai niecīgu algu, — viņš tomēr
atsakās no viņam piedāvātās stāta vietas
un kāzām ar mīļoto Lauru. Blakus šim
galvenam notikumam lugā risinās ārsta
Levisa traģēdija, kas, žīds būdams,
padevies mīlas jūtām un pirms 6 gadiem
atstājis Dr Hochberga asistenta vietu,
aiziedams privātpraksē, lai atliktos vairāk
laika ģimenes dzīvei ar iemīļoto kristīgo
Katrīnu. Bet vecāki-žīdi izslēdz par to
Levisu (K. Kvēpu) no mantojuma un
nabadzīgā ārsta dzīvē Katrina gūst dilo-
ni, no kā tai jāmirst. Visā visumā šīs
lugas saturs dziļi patiess un interesants.
Daudzo aktieru spēle vairāk vai mazāk
laba un pieņemama, tāpat Cimermaņa
dekorācijas. Publikai luga patika. Gal-
veno lomu tēlotāji saņēma daudz puķu
u. c. balvas, un galvenais — šai lugai
publikas interese nodrošināta un publika
labāk mācīsies izprast ārstu dzīvi un
darba un pienākuma nozīmi tajā. J. 0.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 8. novembrī,
tautas izrādē „Demons". Galvenās lomās
0. Pērkone, H. Lūse, A. Kaktiņš, O. Žubītis,

J. Kārkliņš u. c. Diriģents T. Reiters. — Piekt-
dien, 9. novembrī, „Pārdota līgava".
Piedalās N. Ūlande-Šulce, H. Lūse, H. Berzinska,
A. Priednieks-Kavara, G. Neimanis, O. Uršteins,
E. Miķelsons, j. Niedra u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — D. Pučini operas ,,Madame
Butterflv" atjaunojums sestdien, 10. no-
vembrī, diriģenta Rūdolfa Vanaga vadībā. Re-
žisors Jānis Ēķis. Galvenās lomās L. Blūmen-
tāle, H. Lūse, A. Priednieks-Kavara, A. Verners,
R. Pelle u. c. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 11. novembrī,
pulksten 13.30 tautas izrādē „S i 1 v a", ar
A. Liberti-Rebani un A. Vasiljevu galvenās
lomās. Pulksten 19.30 „G u 1 b j u ezers".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kuitūrfilma. Ceļojumu
pa pasauli demonstrēs Nac. operā sestdien,
10. novembrī, pulksten 17.30 un svētdien,
11. novembri, pulksten 11 un 17.30. baja lie-
lajā ceļojumu filmā iepazīstina skatītājus ar
dažādo valstu īpatnējāko. Sākot ar Eiropu,
ceļojums ved pa Stambulu un citām dienvidnie-
ciskām pilsētām. — Jaunākā Latvijas chronikā
jaunākie valsts notikumi. Virs programmas
komēdija. Bērniem ieeja atļauta. Kases at-
vērtas stundu pirms izrāžu sākuma. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 8. novembrī,
pulksten 19.30 Rīgas pilsētas 43. pamatskolai
par labu„Krišus Laksts". —Piektdien,
9. novembri, pulksten 19.30 Teodora Lāča
viesizrādē „Sirano de Beržeraks". Parastās
puscenas. — Sestdien, 10. novembrī, pulk-
sten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē „Mīlas
karuseli s". Parastās puscenas. — 17. nov.
svinīgā pirmizrādē A. Grīna - Zonberga drāmai
,,D v ē s e ļ u putenis" biļetes dabūjamas. Iz-
rāde ārpus abonementa.

Dailes teātris. Ceturtdien, 8. novembrī, pulk-
sten 19.30 ,,Jfllijs Cezārs". —Piektdien,
9. novembri, pulksten 19.30 tautas izrādē
,,Monmartra vijolīte". — Sestdien,
10. novembrī, pulksten 19.30 tautas izrādē
,,Karogs aicina". — Svētdien, 11. novembrī,
pulksten 14 Marisa Vētras viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,P agan īn i". Pulksten 19.30
Jūlijs Cezārs". Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas.

Literatūra.

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. 10. JN°. Ok-
tobris. 1934. Izdevēja Izglītības ministrija.
Saturā: Architekts J. Lūsis — Svarīgs posms
latviešu architektūras attīstībā; M. Štāls —
Agaci audzināšanas metode; A. Rudītis — Pil-
sētas bērni mūsu lauku sētā; E. Gaujēns —
Personības nozīme cilvēces attīstībā; Cand. rer.
nat. Emilija Uibo — Globs un viņa vēsture;
A. Augstkalns — Vecs 51. psalma tulkojums;
Kaunas univ. doc. Dr Francis Skardžus — Lie-
tuvju un latvju valodnieciskās tuvināšanās
iespējas; Archīvārs Dr Jenšs — Prāgas archīvi.
Apskats. Kritika un bibliogrāfija. Praktiskā
paidagoģija. Likumi un rīkojumi.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. 11. JVs. Novembris. 1934.

Zeme. 12. burtn. 1934. Baltijas lauksaim-
niecības biedrības laikraksts. Iznāk 12 reiz gadā.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 8. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,33—15,63

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 77,50—79,50
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjsms šāds neoficiāls .

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finansu ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu .... ,, 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



1 '»
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata uz
Roberta Stūrmaņa lūgumu viņa
prasības lietā pret maksātnes' p.
Latvijas privātā lombarda krāj-
aizd. sabiedrības konkursa masu
un cit. summā Ls 1010,—parkre-
ditoru sapulces lēmuma atcelšanu
un 2 obligācijuatdošanu uzaicina:
I) Annu Freibergs, 2) K ārli
Veinbergu, 3) Rūdolfu Leiškalnu,
4) Jāni Osi, 5) Aleksandru Zemīti,
6) Annu Rozenbergs, 7) Jāni
Bitmani, 8) Liliju Pūriņš, 9) Kri-
stīni Rāms, 10) Kārli Vītolu,
II) Mārtiņu Bērziņu, 12) Lizi
Bērziņš, 13) Otiliju ' Rozenbriks,
14) Emīli Dunci, 15) Braini
Rozensons, 16) Rubeni Rozen-
sons, 17) Haraldu Hofmani,
18) Mārtiņu Zaueru, 19) Andreju
Blezuru, 20) Mariju Bērtiņš,
21) Ādamu Vecrumbu, 22) Jfilu
Briedis, 23) Jāni Auziņu, 24) Vol-
demāru Rātfelderu, 25) Pēteri
Zaparu, 26) Annu Adamsons,
27) Vili Ķepuli, 28) Aleksandru
Ķepuii, 29) Lūciju Ķepulis,
30) Albertu Šteinboku, 31) Juri
Leišupu, 32) Eduardu Kreili,
33) Jāni Freibergu, 34) Kristīni
Bērziņš, 35) Emiiiju Tiltiņš,
36) Jāni Gutmani, 37) Em.iiju
Grīnvalds, 38) Jēkabu Baronu,
39) Mārtiņu Berķi, 40) Kārli
Brūveli, 41) Jāni Grimmu,
42) Alisi Nolbergs, 43) Zelmu
Grīnbergs,44) Augustu Pilanderu,
45) Antonu Čiku, 46) Jāni Beldau,
47) Alfonsu Krastiņu, 48) An-
dreju Osi, 49) Kristini Āboliņš,
50) Olgu Garbilis, 51) Frici Ven-
deli, 52) Mariju Bols, 53) Helēni
Pauļuks, 54) Vjačislavu Poch-
valla, 55) Dāvidu Pētersonu,
56) Krišjāni Gobu, 57) Ernestu
Strazdiņu, 58) Jāni Briedi,
59) Karlini Immers, 60) Jāni
Immeru, 61) Frici Immeru,
62) Augustu Dālmani, 63) Minnu
Sprādze, 64) Pauli Bērziņu, 65) AI
frēdu Bērziņu, 66) Voldemāru
Ķīsi, 67) Jēkabu Morātu, 68) Zi-
naīdu Osipovs, 69) Katrīni Vitten-
bergs, 70) Pauiīni Rebelis, 71) Al-
frēdu Lūss, 72) Jāni Svarranu,
73) A./S. ,,apvienotie tirgotāji
un rūpnieki, 74) Juri Blūmu,
75) Kazimiru Čepuii, 76) Ēvaldu
Bērziņu , 77) Rozāliju Krūmiņš,
78) Otto Ertneri, 79) Eduardu
Skaļķi, 80) Kārli Ziemeli, 81) Jāni
Sprinci, 82) Oskaru Zariņu,
83) Dagmāru Cīrulis, 84) Dr. Jē-
kabu Terku, 85) Zelmu Jātnieks,
86) Olgu Kaniņš, 87) Annu
Riekstiņš un 88) Margarietu
Springts — kuru dzīves vietas
prasītājam nav zināmas, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti noraksti at-
bildētājiem un 1929. g. 14. sept.
raksts.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
Lieta 170/34. 21332b

Priekšsēd. b. v. A. Valters.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 22. februārī Dun-
tes pagf.stā mirušā Jāņa Mār-
tiņa dēla Laimīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 5054/34. 21456

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. oktobrī izklausīja Ernesta
Mārtiņa d. Erdmaņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju, apstiprinātu 1914. g.8. jūl.
ar 528. num. par 5000 rbļ. ar
6% gadā, uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Jerkules muižas zem-
nieku zemes'Lejas-Dzegužu 18. n.
māju, ar zemes grāmatu reģ.
5478. num. par labu Michailam
Pētera d. Sudjinam.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 3408. 21461b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. oktobrī izklausīja Veronikas
(Hevronijaj) Jēkaba m. Zvaigzne,
dzim. Zariņš, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīci īātām obligācijas, ap-
stiprinātas 1896. g. 19. apr.
un 1911. g. 26. martā ar X° 534
un 810 par 900 un 1500 rbļ. —
uz nekustamo mantu Rīgas 6. h!p.
iec, ar zemes grām. reg. 639. num.
par labu pirmā Kristam An-
dreja d. Jankovskim; ctrā —
Augustam Jēkaba d. Auzen-
bergam, kas tās cedējuši blanko,
pēc kam minētās obligācijas
pārgājušas uz Hermani Kārļa d.
Kampi, kas tās ir cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 4461. 21463b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada i
23. oktobra lēmumu reģistrēti
,,Lizuma piensaimnieku sabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
26. novembrī pieņemtie grozītie
statūti. 21342b
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.

Sekertārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
20. decembrī nomirušās Lizetes-
Emilijas Bredaus atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 25. oktobri.
M. 1. 2074/34. 21174o
Priekšsēdei.v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
17. aprīlī nomirušās Ievas Cīrulis
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 25. oktobri.
M. 1.2076/34. 21175o
Priekšsēdēt. v. A.Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Almas Bērziņš lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
24. oktobrī publicēto 1934. g.
3. septembri Strenčos mir. Jāņa-
Antona Jāņa d. Bērziņa 1934. g.
13. jūnijā publiskā kārtā sa-
stādīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Jāņa Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 5046/34 21154x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1714. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Lienes Nedēļas lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 17. oktobrī
publicēto 1933. g. 8. martā Jaun-
piebalgas pag. mir. Kārļa Jē-
kaba d. Nedēļas 1933. g. 10. jan-
vārī mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.

ļ Kārļa Nedēļas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 4691/34 21155x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Skrodera lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 17. oktobri
publicēto 1933. g. 10. oktobri
Jaunpiebalgas pag. mir. Andža
(Anža) Andreja d. Skrodera
1923. g. 30. jūlijā mājas kārtībā

sastādīto testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Andža Skrodera manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas .atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 4690/34 21156x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Annas Smilga lūgumu
atzīt Johanu Jēkaba d. Gailiņu
(Gailīti) par mirušu un pamato-
joties uz savu 1934. g. 17. okt.
lēmumu un Civīiproc. nol. 1565.
līdz 1568. p. un Civīllik. 524. p.
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni (Johanu) Gai-
liņu dzim. 1873. g. 16. novembrī
1 gada laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas Vaid.
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi un
arī uzaicināt visas citas personas
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Johans Gailiņš ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civīiproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu

Rīgā 1934. g. 26. oktobrī.
L. 4974 II g. 21162o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 9. februārī Rīgā
mir. FrīdrichaAndreja d. Bērziņa,
ai.Birka, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. £045/34 21457

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 1. oktobrī ' Rīgā
mirušā Ādama Jāņa d. Manfelda
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 5047/34. 21458

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24.oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1877. g. 3. novembrī
ar 487. num. par 1000 rbļ. ar
6% gadā uz nekustamo mantu
Cēsu apr. atdalīto no Madonas
apr. Veckalsnavas muižas atdal.
„Kalna-Maisu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. 2659. num. par
labu Viktoram Brimeram, kā
pirkuma summas atlikumu.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 3391. 21462b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar š. g. 2. maija lēmumu
„Alpu N° 250F un 436F" māju
dalīšanas lietā, uzaicina Augustu
Sirmo paziņot tiesai savu dzīves
vietu.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 1468/34. II. g. 21468b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Jēkaba Nātriņa lūgumu un savu
1934. g. 17.' oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jēkabs
Nātriņš parādu pēc mantojuma
daļas, apstiprinātas solidārā at-
bildībā uz nekustamo mantu
Valkas apr. Smiltenes pilsmuižas
Nātriņu māju ar zemes grāmatu
reģ. 4195. num., apstiprinātas
1905. g. 17. oktobrī ar 327. num.
uz tās pašas muižas Kalna-
Viļenu N° 50 māju Kristīnei
un Emmai Nātriņām par labu
apstiprinātām 1905. g. 27. jūn.
dāvinājuma līguma 4. § no-
teiktām mantojuma daļām viņu
pilnās summas 200 rbļ. katras,
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozītā Ls 8,54, bet augšā
minēto mantojuma daļu turētāji
nav zināmi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstnesī",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies,
mantojuma daļas atzīsparsamaksātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 4979/34. II. g. 21464b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 31. de-
cembrī Mētrienes pagastā mirušā
Jūlija Jāna d. Priedes mantojuma
līgumu. ' 22036z

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. gada
14. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
27. septembrī Praulienas pagastā
mirušā Jāna Indriķa d. Barlota
(Barlotti) testamentu. 22037z

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693., 1695. p. un ievērojot
Pētera Šteinberga pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
17. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Pēteris Šteinbergs pa-
rādu pēc obligācijas par 500 rbļ.
atlikumā ,apstiprinātas 1894. g.
3. februārī ar 42. num. uz ne-
kustamo mantu Valmieras apr.
Dikļu muižas zemnieku zemes
Mūrnieku mājām ar zemes grām.
reģ. 231. num., izdotas no Jura
Jēkaba d. Brastiņa par labu
Eduardam Jāņa d. Kaupingam,
kas to cedējis blanko un tā pār-
gājusi uz Jēkabu Anča d. Nur-
miku, kā blanko cesionāru, kas
to atkal cedējis blanko, pie kam
minētā obligācija apgrūtina arī
no šīm mājām atdalītās ,,Kļavu"
mājas ar zemes grām. reģ. 7558. n.
ir samaksājis, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 4993/34. II. g. 21459b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. oktobrī izklausīja Pētera-
Alberta Jēkaba d. Tisiņa-Tīzen-
berga hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas, ap-
stiprinātas 1893. g. 11. maijā
un 1913. g. 9. jūlijā ar 351. un
1901. num. par 1500 un 4400 rbl.
uz nekustamo mantu Rigas 3hipo
teku iec. ,ar zemes grāmatu
reģ. 1148. num. par labu pirmā
Jānim Michaila d. Zinkevičam
un otrā Paulam Matveja d.
Semenovam, kas to (obi. 1901)
cedējis blanko, pie kam obl.
351 pārgājusi uz Kazimiru Jāņa d.
Sarķis , kas to ir cedējis blanko ,

Rīgā, 1934. g. 27. oktobri.
L. 3658. 21460b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 25. sept.
Leontines-Ellas Mons (Mohn), dz.
Kārkliņš, prasības lietā pret Au-
gustu-Eduardu-Aleksandru Monu
(Mohn) par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas noslēgta 1930. g. 15. jūl.,
Rīgā, Pāvila draudzes mācītāja
mājā, no mācītāja A. Kundziņa,
starp atbildētāju Augustu-Edu-
ardu-Aleksandru Monu (Mohnu)
un prasītāju Leontini-Ellu Mons,
dzim. Kārkliņš, atbildētāja vainas
dēļ; laulībā dzimušo meitu Silviju
Mons atstāt mātes audzināšanā;
piedzīt no atbildētāja prasītājai
par labu tiesāšanās izdevumus
Ls 27,—; šo spriedumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīiproc. nolik.
834., 839. 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.
550. 21906b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka Rīgas nomaļu pa-
tērētāju biedrība ,,Nomaļnieks ",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1920. g. 30. marta lēmumu , ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1932. g. 4.' augusta
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
Nod. pārziņa v. Bruemmers.

21340b Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 4. jūnijā nomirušā
Pētera Tenesa, 1932. g. 22. maijā
mutiski sastādīto un Jelgavas
apgabaltiesas 1934. g. 28. maija
sēdē nodibināto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu:
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesā nekādas ierunas .nepie-
ņems un nepiete.ktās tiesības atzīs-
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 25. oktobrī.
M. 1. 1667/34. 21176o
Priekšsēdēt. v.A.Mūhlenbachs..

Sekretārs M. Devingtels.,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
24. septembrī nomirušā Uldriķa
Krišjāņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības ,
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 25. oktobrī..
M. 1. 2079/34. 21177o
Priekšsēdēt. v.A.Mūhlenbachs..

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 8. aug. Rīgas Jūrma-
las p Isētā mir. Mārtiņa Andrejad.
Beltes ir atklāts ' mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 27. oktobrī.
L. 5048/34. 21455

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Pētera Ozoliņa lūgumu un savu
1934. g. 17' . oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Ozoliņš parādu pēc obligācijas
par 10.000 rbļ., apstiprinātas
1914. g. II. decembrī ar 2568. n.
uz nekustamo mantu Rīgas pils.
5. hipotēku iec. ar zemes grām.
reģ. 1233. num., izdotas no
Gustava Andreja d. Smildziņa
par labu Kārlim Pēlēja d. Kal-
niņam, kas to ir cedējis blanko.
No minētās obligācijas Augusts
Auzenbergs vienu daļu par
7.500 rbļ. ir izdalījis Pēterim
Mārtiņa d. Ozoliņam, par ko
1915. g. 20. jūlijā ir izgatavots
atsevišķs zemes grāmatu akts
ar 18291. num., bet obligācijas
atlikušo daļu par 2.500 rbļ.
min. Auzenbergs ir cedējis
blanko, samaksājis, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 4 5014/34. II. g. 21465b

Priekšsēd. b. B. Cirul s.
Sekretārs P. B'rkr ?

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo ka ar viņas šā gada
16. oktobra lēmumu pārreģistrēta
Raiskuma-Lenču lopkopības pār-
raudzības biedrība ar jaunu no-
saukumu: Raiskuma lopkopības
pārraudzības biedrība" un reģi-
strēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1934. g. 4. oktobrī pieņemtie
grozītie statūti. 21171o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo ka Latvijas kino īūpnie-
cības sabiedrība Latkino" kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1929. g.
24. jūlija lēmumu saskaņā ar šīs
tiesas 1933. g. 12. septembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi
dēta.

Rīgā 1934. g. 26. oktobrī.
L. 495. 21172o .
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. oktobra nolēmumu, paziņo,
ka 3000 'kr. rbļ. parāds pēc
parāda raksta, korrob. 1913. g.
30. oktobrī ar J\i> 1627 uz Jēkab-
pils apriņķa Salas muižas
„Adminan Asser JVa 4" mājām
ar zemes grām. 2463. num., atzīt-
par srmaksātu un lūdzējam Jā-
nim Asariņām dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 739/34. 21229o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņa šā gada
16. janvāra lēmumu reģistrēti
Savstarpīgās apdrošināšanas bied-
rības, ,,Jevish Lloyd" biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 23. maijā
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
21173o Sekr. Ķ. FrīdjTchsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Lik. par kooperat. sabiedr.
un viņu savienību 76. p. pamata,
paziņo, ka ar viņas šī gada
23. oktobra lēmumu reģistrēta
,,Veclaicenes piensaimnieku sa-
biedrības" apvienošanās ar, .Jaun-
laicenes piensaimnieku fbiedr.".
Nod. pārzina v. L. B' ^īmers
21341b Sekr, ā - r : 4<;<ms!

Jelgavas apgabaltiesa ,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 18. oktobra no-
lēmumu Civīiproc. nolik. 1712. p.
2. pkt. un 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, kas korroborēts
1864. g. 16. maijā ar 711. num.
uz Jelgavas apr. Ozolu muižas
Švankške-Mārtiņu mājām ar hip.
2017. num., nodrošinot pirkuma
summas atlikumu 2180 kr. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, tāpat arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs
vai tiesības nepieteiks , tiesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 27. oktobrī.
O. L. 847/34. 21348b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

"Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik._ 2451. p. pamata, uz
Sofljas-Žan Zommers-Horsts lū-
gumu uzaicina visas personas!
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
10. oktobrī publicēto 1934. g-
16. augustā Rīgā mir. Richarda
Jāņa-Gustava Kārļa-Ferdinanda
dēla Zommers-Horsta 1932. g.
24. maijā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Richarda Zommers-Horsta
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1934. g. 26. oktobrī.
L. 4936/34. 21448o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. oktobra
nolēmumu, paziņo, ka Johana-
Roberta Kažotnieka 1906. g,
3. februārī uz Augusta Eicera
vārdu izdota un 1906. g.29. martā
ar zemes grām. 2179. num. U2
Apšupes muižas ,,Kīšu-Leipu"
mājām ar hip. JMa 4179 korrob
9100 kr. rbļ. obligācija atzītj
par iznīcinātu un lūdzēja
Džūkstes krāj-aizdevu sabiedrīb
piešķirtas tiesības prasīt šīs obli-
gācijas norakstu, kas stāsies no-
zudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1934. g. 27. oktobrī
L. 586 obl./34. 21346b

Priekšsēd. v. A. Veiss
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 18. oktobra no-
lēmumu, Civīiproc. nolik. 1712. p.
2. pkt. un 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, kas korroborēta
1913. g. 28. jūnijā ar 839. num.
uz Ventspils apr. Užavas pag.
Silarāju mājām ar hip. JNs 1743/
5428, nodrošinot pirkuma summas
atlikumu 280 kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
tāpat arī personas, kurām būtu
kādas tiesības uz minēto akti, —
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 27. oktobrī.
O. L. 846/34. 21347b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, paziņo, ka 1893. g.
30. maijā dzimušais un no 1916. g.
bezvēsts promesošais Jānis Kal-
niņš atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 243 obl./34. 21349b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
15. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 16. jūlijā Nīgran-
das pag. mirušā Ēvalda Kriša d.
Rozenbacha testamentu.

Liepājā, 1934. g. 3. novembrī.
L. 847m/34. 22053z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīiproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
15. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 7. septembrī
Liepājā mirušā Friča Jāņa dēla
Baumaņa testamentu.

Liepājā, 1934. g. 3. novembrī.
L. 834m/34. 22054z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
uz Civīiproc. nol. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata Moni-
kas Tukišs prasības lietā pret
Miķeli un Leonariju Jēkaba b.b.
Kraukļiem un mir. Agneses Jē-
kaba m. un Jūlijas Krauklis
mantojuma masām, viņu aiz-
gādnības personā, par mantoša-
nas-īpašuma tiesibu atzīšanu uz
kustamu un nekustamu mantu un
Ls 100 ar 6% piedzīšanu no
Mikeļa Kraukļa, uzaicina Leona-
riju Jēkaba m. Krauklis, kuras
dzīves vieta prasītājai nav zināma
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedis bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
panīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 25. okt.
L. 584p/34. 21232o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 16. martā
mirušā Andreja Antona d. Ieviņa
1933. g. 15. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 16. oktobra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 26. okt.

Lieta 12I5a/34. 21231o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 26. martā
mirušā Ābrama- Icchoka Fain-
šteina 1933. g. 24.okt. sastādītais
notariālais testaments ar ap-

gabaltiesas 1934. g. 1. jūlija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 27. okt.
L. 1445a./34. 21482b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo ka 1930. g. 29. novembrī
mirušā Gavrila Timoteja d. Timo-
fejeva 1930. g. 20. jūlijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 12. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 26. oktobrī.
Lieta 2271a/31. 21178o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1929. g. 25. janvārī
mirušās Jevdokijas Jegorovs
1929. g. 22. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 30. oktobra lēmumu

.apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 26. okt.

Lieta 565a/30. 21179o
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 23. jūlijā
mirušā Pētera Aloiza d. Nagla
1932. g. 4.' jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 15. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. okt.
Lieta 786a/33. 21180o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka saskaņā ar viņas
1934. g. 9. oktobra lēmumu
reģistrēti Gāi sēnes un apkārtnes
savstarpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības 1934. g. 21. februāra
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un šīs biedrības
jaunais ' nosaukums: ,,Gārsenes
?savstarpējā apdrošināšanas bied-
rība" , kas atzīmēts reģistrā.

Daugavilī. 1934. g. 26. okt.
Lieta 107/22. Jelg. 21234
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārzinis (paraksts).
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģLtra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 5. septembri nodaļas
reģistrā „A" ar 13.num. ierakstīta
firma „Nachmans Juress", kuras
īpašnieks Nachmans Juress, dz.
1894. g. 25. jūnijā Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Miesnieku ielā
30. Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Miesnieku ielā 32; darbības
nozare: vīnu tirgotava; uzņēmu-
ma darbība atklāta 1930. g.

Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).
21856z Sekretārap.i.E.Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodala, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š.g. 10. septembrī nodaļas
reģistrā ,,Ā" ar 17.num. ierakstīta
firma „Lese-Riva Gurevičs", kuras
īpašniece Lese-RivaGurevičs, dz.
Jaunlatgales apr. Viļakā 1884. g.
12. decembrī, dzīvo Viļakā, Balvu
ielā V. Gureviča mājā. Uzņēmums
atrodas Vi|akā,Balvu ielā V.Gure-
viča mājā; darbības nozare: ma-
nufaktūras un gatavu apģērbu
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1934.g.9. janvārī. 218532
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts)

Sekretāra p. i. E. Kaņeps

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jura, Vasilija, Ivana Ivanovu,
Agripinas Auziņš, Annas Vi-
davskis lūgumu un saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
3. d. 2451. p., uzaicina visus, kam
ir kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1924. g. 1. ap-
rīlī sastādījis publiskā kārtībā
1933. g. 30. aprīlī Demenes pag.
Turmontu mājās mirušais Tadejs
Timoteja d. Ivanovs .un visas
personas, kurām ir pretenzijas un
tiesības uz Tadeja Timoteja d.
Ivanova mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kāmantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems,
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.bettestāmentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu.
Daugavpilī. 1934. g. 29. oktobrī.

L. 1601a/34. 21738z
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ķangurs.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 10. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 18. num. ie-
rakstīta firma „Pinchuss Gure-
vičs", kuras īpašnieks Pinchuss
Gurevičs, dzim. Jaunlatgales apr.
Viļakā 1877. g. 15. oktobrī, dzīvo
Viļakā, Balvu ielā paša mājā.
Uzņēmums atrodas Viļakā, Balvu
ielā P. Gureviča mājā; darbības
nozare: dažādu preču tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1907.
gada 1. janvārī. 21852z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 10. septembrī no-
daļas reģistrā „A" ar 19. num.
ierakstīta firma „ŠlomsElperiņš",
kuras īpašnieks Šloms Elperiņš,
dzim. Lietavā, Sviencanos 1873.g.
10. martā, dzīvo Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Viļakas biezi apdzī-
votā vietā, Tautas ielā 6. Uzņē-
mums atrodas Viļakā, Tautas ielā
6; darbības nozare: dažādu preču
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1906. g. 1 janvārī.
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

21851z Sekretāra p.i.E.Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 10. septembrī , no-
daļas reģistrā „A" ar 20. num.
ierakstīta firma „Jēkabs Teiteļ-
baums", kuras īpašnieks Jēkabs
Teiteļbaums, dzim. Krievijā, Dri-
sas apr. Osvejā 1872. g. 12. au-
gustā, dzīvo Viļakā, Balvu ielā.
Uzņēmums atrodas Viļakā, Balvu
iela 5; darbības nozare: koloniāl-
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1904. g. 1. oktobrī.
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

21850 Sekretāra p. i.E.Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 11. septembrī no-
daļas reģistrā „A" ar 21. num.
ierakstīta firma ,.Zavels Šeinis"

kuras īpašnieks Zavels Seims

dzi'm. 1871. g. 10. jūlijā Daugav-
pilī, dzīvo Jaunlatgales apr. Vi-
ļakas pag. Viļakas biezi apdzīvotā
vietā, Baznīcas ielā. Uzņēmums
atrodas Viļakā, Balvu ielā; dar-
bības nozare: koioniāl-un manu-
faktūras preču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1895. g.
1. janvārī. 21849z
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 11. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 22. num.
ierakstīta firma „RafaēlisKapeluš-
niks", kuras īpašnieks Rafaēlis
Kapelušniks, dzim. Jaunlatgales
apr. Viļakā 1877. g. 1. augustā,
dzīvo Viļakā, Liepnas ielā paša
mājā. Uzņēmums atrodas Viļakā,
Liepnas ' ielā R. Kapelušņika
mājā; darbības nozare: koloniāl-
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1912. g. 1. jūlijā.
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

21848 Sekretāra p. i. E. Kaņep^.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecibas reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 11. septembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 23. num.
ierakstīta firma „Meiers Gurevičs"
kuras īpašnieks Meiers Gurevičs,
dzi'm. Jaunlatgales apr., Viļakā
1866. g. 15. februārī, dzīvo Viļakā,
Balvu ielā paša mājā. Uzņēmums
atrodas Viļakā, Balvu ielā R.
Haita mājā; darbības nozare:
apavu un dažādu preču tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1901. g. 1. janvārī. 21847z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 11. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 24. num.
ierakstīta firma „Simsens Pliners"
kuras īpašnieks Simsens Pliners,
dzim. Jaunlatgales apr. Viļakā
1890. g. 24. augustā, dzīvo
Viļakā, Balvu ielā 4. Uzņēmums
atrodas Viļakā, Balvu ielā 4;
darbības nozare: koioniāl-preču
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1921. ģ. 1. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21846b (paraksts).
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka š. g. 12. septembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 25. num.
ierakstīta firma „H. Boleišo Cen-
trālā viesnīca", kuras īpašniece
Helene Boleišo, dzim. Daugavpilī
1881.g. 2. augustā, dzīvo Daugav-
pilī, Zaļā ielā 18. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Zaļā ielā 18;
darbības nozare: kafejnica un
viesnīca; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g. 1. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21845b (paraksts).
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka š. g. 12. septembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 26. num.
ierakstīta firma „Restorāns un
viesnīca Kontinents, Z. Cencipers"
kuras īpašniece Zara Cencipers,
dzi' m. Ļeņingradā 1883. g. 17. jun.
dzīvo Daugavpilī, Rīgas ielā 64.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā 64; darbības nozare:
traktieris un viesnīca; uzņēmuma
darbība atklāta 1928. g.
1. februārī.

Firmas prokūrists Zālamans
Cencipers.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21867b (paraksts).
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka š. g. 13. septembri
nodaļas reģistrā „A" ar 27. num.
ierakstīta firma „MatiIde Živāns",
kuras īpašniece Matilde Živāns,
dzi'm. Ilūkstes apr. Lašu pag.
1889. g. 29. janvārī, dzīvo Dau-
gavpili, Raiņa ielā 91. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Raiņa ielā 91;
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmuma darbība atkl. 1928. g.
2. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

218344b (paraksts).
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 13. septembrī
nodaļas reģistrā ,A" ar 28. num.
ierakstīta firma „P. J. Haits,
Rugājos", kuras īpašnieks
Peisachs-Jankels Haits, dzim.
ļaunlatgaies apr. Balvu pag.
1891. g. 15. februārī, dzīvo
Rugājos, Jaunlatgales apriņķī.
Uzņēmums atrodas Rugājos; dar-
bības nozare: dažādu preču tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 1. jūlijā.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21764b (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 13. septembri
nodaļas reģistrā ,,A" ar 29. num.
ierakstīta firma „Jānis Pod-
mošenskis, Jaunlatgalē", kuras
īpašnieks Jānis Podmošenskis,
dzim. Krievijā, Opočkas apr.
1870. g. 24. februārī, dzīvo Jaun-
latgalē, Kolpaka ielā 5. Uz-
ņēmumsatrodas Jaunlatgalē Kol-
paka ielā; darbības nozare: lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana un atkaipārdošana; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1928. g.
janvārī.

Daugavpilī 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21763b (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 13. septembri
nodaļas reģistrā „A" ar 30. num,
ierakstīta firma „Vulfs Zilbers,
Balvos", kuras īpašnieks Vulfs
Zilbers, dzini. Jaunlatgales apr,
Balvu pag. 1904. g. 3. augustā
dzīvo Balvos, Rīgas ielā 27
Uzņēmums atrodas Balvos, Rīga;
ielā 12; darbības nozare: dažādi
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1933. g. 1. janvārī

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21762b (paraksts)
Sekretāra v. i. E. Kaņeps

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 13. septembri
nodaļas reģistrā .,A" ar 31. num.
ierakstīta firma ..Pētersons Rein-
holds", kuras īpašnieks Reinholds
Pētersons, ' dzim. Cēsīs, 1886. g.
4. augustā; dzīvo Daugavpilī,
Jelgavas ielā 8. Uzņēmums at-
rodas Daugavpilī, Valdemāra ielā
10 un Muitas ielā; darbības
nozare: būvdarbu uzņēmējs; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1933. g,
17. jūlijā.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21761b (paraksts)
Sekretāra v. i. E. Kaņeps

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 13. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 32. num.
ierakstīta atkiāta sabiedrība ar
firmu: „G. Portnojs un A. B.
Kodešs", kuras atbildīgie biedri:
1) Geršons Portnojs, dzimis Krie-
vijā, Vitebskā, 1891. g. 20. sept.;
dzīvo Daugavpilī, Rīgas ielā 74
un 2) Abels-Bine Kodešs, dzimis
Subatē 1873. g. 7. martā; dzīvo
Daugavpilī, Zaļā ielā 101/43.
Katrs no tiem sevišķi pilnvarots
pārstāvēt sabiedrību. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Daugavpilī .Rīgas
ielā 38; darbības nozare: zvēr-
ādu un velosipēdu tirgotava;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
20. augustā, tad pat atklāta
sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21760b (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 14. septembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 33. num.
ierakstīta firma „Haims Cāls",
kuras īpašnies Haims Cāls, dzim.
Daugavpilī, 1891. g. 15. augustā,
dzīvo Miesnieku ielā 65. Uz-
ņēmumsatrodasMiesniekuielā 65;
darbības nozare: kliņģeru un
maizes ceptuve; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1922. g. jūnijā.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21759b (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 14. septembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 34. num.
ierakstīta firma „Ksenofonts Kur-
meļevs" , kuras īpašnieks Kseno-
fonts Kurmeļevs, dzim. Daugav-
pilī, 1902. g. 26. janvārī, dzīvo
Daugavpilī, Cietokšņa ielā 67.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Fabrikas ielā 20; darbības nozare:
skābu kāpostu veikals un dārz-
niecība; uzņēmuma darbība at-
klāta 1923. ' g.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21758b (paraksts)
Sekretāra v. i. E. Kaņeps

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 17. septembrī no-
daļas reģistrā „A" ar 35. num. ie-
rakstīta firma „Giršs Garfinkels",
kuras īpašnieks Giršs Garfinkels,
dzi 'm. Ludzā, 1882. g. 15. nov.,
dzīvo Ludzā, Kr. Barona ielā 26.
Uzņēmums atrodas Ludzā, Kr.
Barona ielā 26; darbības nozare:
manufaktūras veikals; uzņēmuma
darbība atklāta 1931. g. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21757b (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 18. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 36. num.
ierakstīta firma „Kārlis Blūz-
manis" , kuras īpašnieks Kārlis
Blūzmanis, dzim. Lašu pag.
1889! g. 9. jūlijā; dzīvo Daugav-
pilī, Raiņa ielā 24. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Raiņaielā 24;
darbības nozare: konditoreja un
maizes ceptuve; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. ģ. 1. janvārī,

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21750b (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīiproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Džordža Džeksona (George
Jackson) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem. kreditoriem u,
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 1762 34. 21488o

Miertiesnesis E.Maurers

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 1584., 1628.
līdz 1631. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata uz Vilmas
Simsons lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 24. oktobrī
publicēto, 1934. g. 21. aprīlī
pie Rīgas notāra Jāņa Purgaļa
taisīto testamentu, tāpat arī
visas personas, kam ir tiesības
uz mirušās Alīdes Bērziņš manto-
jumu vai sakarā ar šo mato-
jumu, kā_ mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā taimiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 1683. 21374b

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 10. septembrī mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Vuškāna mant-
nie'kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Civ. 1. 884/34. 21186o
Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 27. okt. lēmumu
pamatodamies uz Civīiproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1920. g.
janvārī mirušā Filipa Jefima d.
(bez uzvārda) mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagasta.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 27. okt.
L. 48. 21242b
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 27. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
22. jūnijā mirušā Jura, alias
Jegora, Jēkaba d. Dubrovska
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag. un
sastāv no Avišu sādžas 30. vien-
sētas ideālās puses ar piederum.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 542C./34. 21380b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 27. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1912. g.
1. decembrī ' mirušā Nikolaja
Franča d. Zutis ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Nautiēnu pag. Rejenu ciemā
un sastāv no kustamas un ne-
kustamas mantas, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". '

Kārsavā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 538c./3'4. 21381b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 27. okt.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1914. g.
9. jūlijā mirušā Semjona Mat-
veja d. Kuzmina ir palicis manto-
jums Kapiņu pag. Sopušku sādžā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 27. oktobrī.
671. 21494b

Miertiesnesis Ķ. Velmē.

Vildogas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NTJVe0084I7, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 20. decembrī
ar N°417 Emilijai Ādamsons, dz.
Ceims. 19860z

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 10. septembrī no-
daļas reģistrā „A" ar 15. num.
ierakstīta firma „Dāvids Kofen-
gauss", kuras īpašnieks Dāvids
Kofengauss, ' dzim. Daugavpilī,
1879. g- 29. janvārī, dzīvo Dau-
gavpilī, Miesnieku ielā 69. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī, Mies-
nieku ielā 69; darbības nozare:
maizes ceptuve un pārtikas vielu
tirgotava; uzņēmuma darbība

atklāta 1915. g.'maijā. 21855z

Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š.g. 10. septembri no-
daļas reģistra „A" ar 16. num.
ierakstīta firma „Movsa Gu-
revičs" , kuras īpašnieks Movsa
Gurevičs, dzim. Jaunlatgales apr.

Viļakā 1880. g. 3. jūnijā, dzīvo
Jaunlatgalē, Balvu ieiā H. Gure-
viča mājā. Uzņēmums atrodas
Viļakā, Balvu ielā H. Gureviča
mājā; darbības nozare: dažādu
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1916. g. 15. jūnijā.
Daugavpilī, 1934. g", 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

21854z Sekretārap.i.E.Ķaņeps.



Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 27. okt
lēmumu un pamatojoties ua
Civīiproc. noiik. 1725. un 1727. p
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p. paziņo, ka pēc 1913. g
18.aprīlī mirušā Andreja Miķeļad

Mizuka ir palicis mantojums
Krustpils pag. Grabažos un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpiiī,
Smēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Krustpiiī, 1934. g. 27. oktobrī.
663. 21491b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīiproc.
nolik. 1725. p. un 1727. p.,
uzaicina 1933. g. 12. novembrī
mirušā Joņa Augusta d. Garkalna
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušā Jās-
muižas pag. Rošmanu sādžā
atstāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Preiļos, 1934. g. 27. oktobrī.
Civ. 1. 983. 21243b

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 27. okt.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Latgales civīiiik. 1239. p., uz-
aicina 1930. g. 1. maijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Gaiduļa matniekus
pieteikt, savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 27. oktobrī.
Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 25.-oktobja lēmumu un
pamatodamies uz Civīiproc. nol.
1725. p. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1931. g.
12. jūlijā mirušās Ģertrūdes Sta-
ņislava m. Kančs mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Barkavas pagasta. lecelnieku
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 25. ' okt.
L. 577/c. 21028o

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 27. oktobra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīi-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1235. p., uz-
aicina 1934. g. 13. jūlijā mirušā
Jāņa Antona d. Klusa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ātašienes pag.
Kristapuriešu sādžā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 29. okt.
L. 580/c 21383z

Miertiesnesis Skromans.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Viļā Ošeniēka, Aleksandra'
Āboliņa, Jāņa Sulas, Jēkaba Pū-
pola,Alberta Liepiņa,Ūdensspēku
izmantošanas akc sab. ,,Savie-
notās dzirnavas Bauskā", Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas,
Codeka Taubes un Judeļa-Josse-
ļevska prasību apmierināšanai
1935. g. 10. aprīlī, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Miķelim Jēkaba d. Dzērve pie-
derošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Bauskas pag. no Codes muižas
Dubes pusmuižas atdalīto zemes
gabalu ,,Dangas" ar zemes grām.
reģ. 10161. num. pilnā sastāvā,
8,17 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5128,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. nolik. 1293'. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9347,99 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 22131

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 16. novembrī,
pikst. 10 Rīgā L. Cdens ielā 1 b
pārdos Pētera Priedes dažādus
cementa izstrādājumus, mēbe-
les u. c, novērtētus par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
22235z Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 16. novembrī, pikst. 11
Rīgā Imantas ielā la, dz. 5, otrā
izsoiē pārdos Kārļa Pētersona
rakstāmgaldu ar krēslu un panei-
dīvānu, novērtētus par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
22234z Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 16. novembrī, pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 64 un Ģertrūdes
ielā 80 pārdos Ivana Semjonova
svarus, skrūves, katlus, apģērbus,
obligāciju, patefonu u. c, novēr-
tētu par Ls 508,—. 22362z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Val.ts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10_ Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-

liskā izsolē Matildei Šmūdze
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
Pāces muižas ,,Skaidre" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 1314.
num., pilnā sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām un ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 8000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. noiik. 1293. pantu;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8387,12 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — unjāiesniedziTeslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22133

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas krāj-aizdevu
sab. un Kurmenes krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pulkst.10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Žanim
Mārtiņa ci. Purviņam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Taurkalnes pag. Taurkalnes mež-
niecības bij. mežsargu mājas
,,Varton" ar zemes grām. reģ.
4534. num. pilnā sastāvā, 37 des.
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei piinā sastāvā
par Ls 4657,—, no kādas-summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. noiik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība , ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 22134

Bauskā 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Jāņa Pleiera
prasību apmierināšanai 1935. g.
10. aprīlī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jurim-
Albertam Jušsnam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Bauskas pag. Bauskas pils-
muižas ,,J .JŠenu" mājas, ārzemes
grāmatu reģ. 4790. num., pilnā
sastāvā, 35 deset. platība ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 7500,—, no kādas summas
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.922,64 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuj-u atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustāmo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22143

Bauskā 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Eduarda Paula,
Staņisīavas ' Kozels un Kriša
Dzeizkalēja prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pulkst.10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsoiē Natālijai
Mārtiņa m. Vīksne piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Jaunsaules pag. ,,Bačken-Sproge
N° 8" mājas ar zemes grām. reģ.
6456. numuru pilnā sastāvā,
51,89 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei piinā sastāvā
par Ls 7300,—, bet izsole, sa-
skaņā ar Civīiproc. nolik. 1326. p.
sāksies no Ls 5475,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.200,— ar
proc un mūža uzturu Katrinei
Lobejev arī Labējs;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas _zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22151

Bauskā 1934. g. 30. oktobri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Leonharda Grenc-
tāla un Nosena Judeloviča pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
10. aprīlī pulksten 10 Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsoiē mir. Kārlim
Jāņa d. Šlosbergam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Ceraukstes pag. ,,Maz-Kājiņu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
7615. num. pilnā sastāvā,
23,657 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 2000,—, bet izsole, saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1326. p., sāksies
no Ls 1500,— ;

3)* nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 22153

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izoild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Rundāles krāj-
aizdevu kases, T/rdzniecības-rūp-
niecības akc. sab. ,,Farina" un
Aleksandra un Viktora Puķīšu
prasību apmierināšanai 1935 '. g.
8. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā _ publiskā izsolē Otto
(Atta) Ātrenam piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Rundāles pag. Rundāles muižas
,,Kekil-Giome 57" mājas ar zemes
grām. reģ. 57. num., pilnā sastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grāma-
tām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 12.000,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīiproc noiik.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 27.500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība , ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22137

Bauskā, 1934. g.30. oktobrī.
Tiesu _izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Latvijas bankas,
Bauskas lauksaimnieku krāj-aiz-
devu sab., Finanču ministrijas ,
Valsts saimniecības departamenta
un Ceraukstes pagasta valdes
prasību apmierināšanai 1935. g.
8. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā pubuskā izsoiē Jānim Jāņa
dēlam Caunem piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Ceraukstes pag. Ceraukstes mui-
žas ,,Vaidek-Caune" mājas ar
zemes grām. reģ. 4524. num.,
pilnā sastāvā , 41,03 des. platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 12.000,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīiproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22.232,91 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība , ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 22135

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Ceraukstes
pagasta valdes un Valsts zemes
bankas Jelgavas nodaļas prasību
apmierināšanai 1935. ģ. 8. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsoiē Pēterim-Emīlam Jēkaba d.
Varenam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Ceraukstes
pag. Ceraukstes muižas ,,Va-
renu" mājas ar zemes grām. reģ.

4529. numuru, pilnā sastāvā ,
44,32 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 13.539,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīiproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18.100,— ar
proc. un mūža uzturu Grietai
Varens, dzim. Rudlaps;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22136

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liska izsolē Otilijai-Olgai Jāņa m,
Rikmanis, dzim. Liplecis, ' pie-
derošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Stelpes pag. Ezeres-Stelpes
muižas ,,LipIeču" mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. 4688. num.,
pilnā sastāvā, 48,28 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnāsastāvā
par Ls 4600,—, no kādas summas
arī sāksies izsole , piemērojot
tomēr Civīiproc nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties
lietu ministrijas apliecība, ai
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamc
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
22132 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. apr., pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pēterim-Jurim-Voldemāram Jāņa
d. Jurevicam piederošo nekust,
mantu, Bauskas apr. Codes pag
Granteles muižas „Auzaiņu"
mājas ar zemes grāmatu 'reģ
4486. num. pilnā sastāvā, 31 des.
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5200,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parād. Ls 10.472,67 ar
proc. un mūža uzturu Grietai

Mārtiņa m. Jurevics. dzim. Vei-
lands.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 22142

Bauskā 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Jel-
gavas nodaļas Iecavas pagasta
valdes, Jēkaba Purna, Jura Bork-
maņa, Timoteja Moskaļenko un
Emilijas Burgevics prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 10. aprīlī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos otra publiskā
izsoiē mir. Jēkabam Jāņa d.
Ozolam arī Ozoliņam, piederošo
nekustamo mantu', Bauskas apr.
Iecavas pag. Liel-Iecavas muižas
,,Svirka|u" mājas ar zemes grām.
reģ. 2354. num. pilnā sastāvā ,
24. des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā

par Ls 4000,—, bet izsole sa-
skaņā ar Civīiproc nolik. 1326. p.
sāksies no Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 56.,92 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22152

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpiid. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Ceraukstes pa-
gasta valdes, Centrālās savienī-
bas Konzums, Viļā Ošeniēka,
Martina Kļaviņa, Konstantīna
Butkus, Meiera Feitelsona un
Efraima Brauna un mirušās Ol-
gas Jansons mantojuma masas
prasību apmierināšanai 1935. g.
8. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsoiē Eiizai-Minnai
Krišjaņa m. Baumans, dzim.
Pūcens, piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Ceraukstes
pag. Pomušas muižas „Ziemeļu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1212. num., pilnā sastāvā , 19,52
desetīnas platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 6100,—, bet izsole, saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1326. p., sāksies
no Ls 4575,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.500,— ar
proc, 700 cara rbļ. ar proc. un
mūža uzturu Elvīrai Baumans,
dzim. Kocers;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—-un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība , ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22141

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1934. g. 1. sept.
mirušā Jāņa Jāņa d. Lackeviča
ir palicis mantojums, sastāvošs
no 17. un 17-a viensētas, 5,005 ha
kopplatībā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienas pag.Beļajevas
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības ka mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu.laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 29. oktobrī.
136 m. 21382b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis (kanceleja
Rīgā Brīvības ielā 100 dz. 11)
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas pavēli 1935. g.
9. februārī, pulkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā maksātnespējīgās
parādnieces Rīgas Tirgotāju sav-
starpīgās kredītbiedrības nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā II hip. iec ar zemes
grām. reģ. 897. num. (grupa 21,
grunts 61) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgab. 8945 kv.
metru platībā ar uz viņa esošām
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300.120—, bet
soiīšana sāksies saskaņā ar Civīi-
proc lik. 1293. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Ls 475.063,05;

4) Rīgas telefona sab. par labu
ir apstiprinātas servitūta tie-
sības uzstādīt un uzturēt kār-
tībā uz zemes gabala atrod,
mājas jumta telefona statīvu
telefona vadu nostiprināšanai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — !daļa no novērtēša-
nas summas.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kuram ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.
22343 Tiesu izpild. J. Lācis.



Jelgavas apgaoamesas

«pr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
mierināšanai 1935. g. 8. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Johanam - Edvinam An-
dreja d. Lipstam piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Bārbeles pag. Kārļu muižas
„Vanagu" mājas ar zemes grām.
reģ. 3567. num., pilnā sastāvā ,
59,81 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 8800,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība , ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22138

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Skaistkalnes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 8. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
drejam Laveniekovam - Labējam
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Jaunsaules pag.
„Memušken-Kraukļu" mājas ar
zemes grām. reģ. 1427. num.,
pilnā sastāvā, 180 pūrv. 11 kapu
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei piinā sastāvā par
Ls 10.392,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.686,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tas jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22140

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Elzas Silapēters, dzim. Ve-
cums, 1935. g. 8. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Elzas Mārtiņa m. Silapēters,
dzim. Vecums , nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Zasas pag. Vesen
muižas ,,Celmeniek-Jurre" mājas,
ar hip. 827. num., pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4000,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—? ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 400,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā ', bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22184

Jēkabpilī, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Bilskas pagasta 6-klasīgai
pamatskolai,

Valkas apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks
muzikāls un sabiedriskas darbi-
nieks. Kandidātus, kam ir
vismaz 5 g. skolotāja prakse, pa-
gasta valde lūdz iesūtīt lūgumu
ar vajadzīgiem dokumentiem pa-
gasta valdei līdz š. g. 15. novem-
brim.

Kandidātu izraudzīšana notiks
š. g. 17. novembrī pīkst. 13
Bilskas pagasta namā. Vēlama
personīga ierašanās. '

Tuvākā dzelzceļa stacija Smil-
tene 4 kilometri. ' 22215z

Pagasta valde.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Emburgas
krāj-aizd. sab., Grienvaides-Ie-
cavas krāj-aizd. sab. un Centrālās
savienības ,,Konzums" prasību
apmierināšanai 1935. g. 8. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vilim Pētera d. Liskopam
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Mežotnes pag. Me-
žotnes muižas ,,Krauce" mājas
ar zemes grām. reģ. 1134. num.,
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grām. un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 16.411,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9.212,67 ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22139

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod., Bauskas Lauksaim-
nieku krāj-aizd. sab. un Centrālās
savienības ,,Konzums" prasību
apmierināšanai 1935. g. 8. maijā,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zaiē pārdos pirmajā publiskā
izsoiē Ģedertam Jēkaba d. Nol-
bergam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecsaules
pagasta Mēmeles muižas ,,Noi-
berg VI" mājas ar zemes grām.
reģ. 4907. num. pilnā sastāvā,
3,14 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei piinā sastāvā par
Ls 300,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīiproc noiik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—, 200 cara
rub. ar proc. un mūža uzturu
Lavīzei Nolbergs;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā 1934. g. 30. oktobrī.
22157 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Relņa-Aloerta Grautiņa 1935.g.
8. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Reiņa-Al-
berta Reiņa d. Grantiņa ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Sērenes pag. Vec-Sērenes muižas
zemes gab. Vilciņi 87F un 87Fa
ar hip. 5326. num., pilnā sastāvā,
20,404 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22188

Jēkabpilī, 1934. g. 3. nov.
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka uz noteikumu pamata
par nekustamas mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā ,,Vald. Vēstn." 92. numurā
uz 1934. g. 27. oktobri izsludinātā
Jeļenas Donata m. Znutiņš ne-
kustamās mantas izsole ir pār-
celta uz 1935. g. 9. februāri.

1934. g. 2. novembrī.
22176s Tiesu iz. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. B u d-
jevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka uz
Not. pamata par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā ,,Vald. Vēstn."
91. num. uz_1934. g. 27. oktobri
izsludinātā Ādama Jura d. Pas-
tora nekustamā īpašuma izsole
ir atlikta uz 1935. g. 9. februāri.

1934. g. 31. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka uz
Not. pamata par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā ,,Vald. Vēstn."
92. num. uz 1934. g. 27. oktobri
izsludinātā Jura Justina d. Ploņa
nekustamā īpašuma izsole ir
atlikta uz 1935. g. 9. februāri.

1934. g. 2. novembrī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Rīgas notārs Pēteris Sockis
paziņo, ka saskaņā ar Lizetes
Peciņš, dzīv. Rīgā, Bauskas ielā
31, iesniegumu, viņa, Peciņš,
anullē un atsauc Augustam Ja'n-
sonam izdoto pilnvaru, apstipri-
nātu viņa, notāra kantorī 1933. g.
1. novembrī ar reģistra 6073.
numuru. 22230z

Notārs P. Sockis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Badziņa, alias Radziņa,
1935. g. 8. maijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Viļuma d. Badziņa, alias
Radziņa, nekustamo mantu Jē-
kabpils apr. Ābeļu pag. Sēlpils
muižas kareivja zemes gab. 38.
num., ar hip. 7083. num., pilnā
sastāvā, 3,299 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500 ar proc;_

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils.ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 22182

Jēkabpilī 1934. g. 22. oktobrī.

Tiesu _izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā iela
175), paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nodaļas prasības piedziņai

no Pētera Kvederoviča 1935. g
8. maijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pēten
Pētera d. Kvederoviča nekusta
mo mantu Jēkabpils apr. Saukas
pag. Dzērves muižas „Niedru'
mājas, ar hip. 6414. num.
pilnā sastāvā 17,303 ha platībā

2) nekustamā manta novērtēts
par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parad
Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 350,— un jāuz-
rāda apliecība no Tieslietu mi-
nistrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamas mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, 'bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22183

Jēkabpilī, 1934. g. 26. okt.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no JāņaSapieša 1935. g. 8. maijā
pīkst. ' 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Sapieša
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Mēmeles pag. Liel-Susējas mui-
žas zemes gab. ,,Ozoli 16F un
Fa" mājas, ar hip. 5330. num.
pilnā sastāvā, 11,31 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 600,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī 1934. g. 3. nov.
22185 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. Janvāj-a ielā 12),
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1935. g. 9. februārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Mukāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Zaķukalna mājas 103F, (atdal.
no Nīcgales muižas ar fol. Avse-
jevo, arī Borek 4641. folijas), ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
4788. num. un sastāv no zemes
gab. 10,57 ha platībā, no kuriem
10,384 ha derīgas un 0,186 ha
nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?—? un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 30. oktobrī. 22174
Tiesu izpild. A.Menšikovs.

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 22175

1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

'Citu iestāžu
sluāim&ļumsil.

> t

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. novembrī pikst. 12, Lielā
Minsterejas ieiā 6, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Simona Vulfsona
dažādas mantas, novērtētas, par
Ls 1650,— viņa 1933. g. nodokļu
parāda piedzīšanai. 22236z

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. novembrī pikst. 12 Rīgā,Bold.
Piestātnes ielā 7 pārdos vairāk-
solīšanā Rūdolfa Liniņa mēbeles,
novērtētas par Ls 330,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 22237z

Rīgā, 1934. g. 3. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. novembrī pikst. 12 Rīgā, Ga-
nību dambī 31 pārdos vairāk-
solīšanā Sendera Žallgallera 3 au-
žamas stelles, novērtētas par
LsU38 ,— viņa 1934. gada no-
dokļu parāda piedzīšanai. 22238z

Rīgā, 1934. g. 3. novembrī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu VN°69459/1939,
ko Rīgas Jūrmalas pils. valde
1932. g. 20. jūnijā izdevusi Kār-
lim Benke. 2223Iz

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu N<> 76795/2367,
ko Rīgas Jūrmalas pils. valde
1932. g. 30'. jūnijā izdevusi
Teodorai Zakaznovs. 22232z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 89883/
76031, ko Rīgas 'pils. valdes darba
nodaļa 1932. g.27. jūnijā izdevusi
Aleksandram Anders. 22239z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 161023/
161188, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1934. g. 9. februārī
izdevusi Georgam Liepiņām.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 138496/
140064, koRīgaš pils.valdes darba
nodaļa 1932. g. 22. septembrī iz-
devusi Aleksandram Rišovam.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Georga Iges izdevniecības pa-
ziņojumu Ns3975, izdotu 1932. g.
25. jūlijā. 22224x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto mo-
tocikla 801. num., kas 1934. g.
19. maijā izdots Kārlim Ligerim.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motocikla 031. num., kas 1934.'g.
17. jūlijā izdots Arnoldam Zal-
gauckitn. 22226x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motocikla 602. num., kas 1934. g.
7. maijā izdot Leonardam Kal-
senam. 22227x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 1564. num.- kas
1934. g. 17. janvārī izd. Žanim
Dombrovskim. 22228x

Rīgas prēf. 4. iēc. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. N 21010, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1925. g. 23. janvārī
izdevis Voldemāram ļirgenso-
nam. 2224 lx

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. Ns 52119, kas izd.
1931. g. 11. maijā Ābramam
Birkhānam. L 3638 22254x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. Na 57497, kas izd.
1932. g. 13. janvārī Simanim
Viļenckam. L 3639 22255x

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. MA N°009194, ko
Rīgas prefektūras pasu nodaļa
1932. g. 9. februārī izdevusi
Eleonorai Naruševičs, dzim.
Vjakse. 20773z

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekšn.
atsauc sludinājumu, kas iespiests
,,.Vald. Vēstn." š.g. 25. septembra
216. numurā, Jēkaba Štāla no-
zaudētās pases lietā, jo pase ir at-
rasta un skaitās derīga. 20775z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu karaklausības apliec.
N° 8357, ko 2. Ventspils kājn.
pulka komandieris 1931. gada
22. augustā izdevis Boleslavam
Vasiļevskim. 20277z

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KN 015380, kas 1929. g.
5. dec. izdota Antonam Mundu-
mam, un 2) kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 736, kas izdota 1933. g.
7. dec. Iļjam Vasiļjevam. 19983z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina parne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. BvNs002939, ko 1931. g.
5. martā šis iec. priekšnieks izde-
vis Tatjanai Zuntners. 20155z

Saukas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KV Ns 007560/560,
ko Elkšņu pag. valde 1928. g.
22. febr. izdevusi Jānim Grīnam.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Otilijas Bisans, dzim. Rudzītis,
1935. g. 8. maijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Otilijas Jāņa m. Bisans.
dzim. Rudzītis, nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Zalves pag. Ne-
retas-Liel-Zalves-Daudzevas mui-
žas zemes gab. ,,Zvirgzdiņi 49F
un Fa", ar hip. 7534. num.,
pilnā sastāvā, 18,04 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2600;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 260,— un jāuzrada Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22186

Jēkabpilī, 1934. g. 3. nov.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Vecmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības, Centrālās savienības
,,Konzums ", Jāņa Oša, Jāņa
Bērziņa, Elizabetes Mačites un
Jāņa Pleiera prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 8. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kār-
lim Andreja d. Brūverim pie-
derošo nekustamo mantu Baus-
kas apr. Stelpes pag. Nizeres
muižas „Dreimaņu" mājas ar
zemes grām. reģ. 4592. num.,
pilnā sastāvā, 85,71 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 3874,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.996,30 ar proc.
un mūža uzturu Lībai Jēkaba m.
Dreimans;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 22150

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
ši k 0 v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīiproc ' nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierinās., 1935. g.
9. februārī, pulkst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Genovefas Aleksandra m. Ļu-
tinskis, dzim. Bojaruns, nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Vidus
Poguļankas biezi apdzīvotā vietā
zemes gab. 138F, Dārza ielā 15
un Robežu ielā 2 (atdalīts no
Līksnas mž. fol.), ierakstīta zemes
grām. reģ. 20964. num. un sastāv
no zemes gabala, 3910 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100,-*-;

3) nekustamā mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. ģ.
15. novembrī pīkst. 12 Rīgā
Pētersalas ielā 12 pārdos vairāk-
solīšanā mir. Kārļa Šulca dzelz-
cisternu un dzelzpresi, novērtētu
par Ls 1303,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
Rīgas prefektūras 8. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10 Marijas ielā 128
3. kop. Rīgas slimo kases prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā otrā
ūtrupē A/S. A. Jansons 1 paku
nesamo rokturu izgatavošanas
mašīnu ,,H. Šmit" firmas, novēr-
tētu par Ls 430,—. 2_2249z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Daugavpils muitnīca
š. g. 28. novembrī pīkst. 10 muit-
nīcas noliktavu telpās — Dau-
gavpilī, Muitas ielā 3, pārdos iz-
solē dažādas konfiscētas preces,
kā apiņus, zirgu, ratus, ragavas,
aizjūgu, piederumus,"vilnas, pus-
zīda un kokvilnas audumus, iz-
šūtu kokvilnas tilti, ādas cimdus,
pūderi, vilnas cepures, krelles,
rīsus, kviešus, rudzus, vīnakmeņ-
skābi, aluminīja dakšiņas, pri-
musu galviņas, drukpogas, peri-
mutra pogas u. t. t. Pārdodamās
preces var apskatīt izsoles dienā.
22212z Daugavpils muitnīca.



Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 24088/3108, ko Rīgas pils.
valde 1928. g. 5. maijā izdevusi
Jāņa Porgas rudas krāsas zirgam,
kas pirkšanas-pārdošanas ceļā
pārgājis līdz ar pasi, Marijas-
Elviras Henkuzens īpašumā.

Jaunlatgales apr. policijas 2.
iec. priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KT Ns 007190,
ko Balvu pag. valde 1928. g.
21. februārī izdevusi Kazimiram
Trupovniekam. 2068 Iz

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. ZT Ns 017223, ko
Balvu pag. valde 1933. g. 19. jū-
lijā izdevusi Annai Cunskis, dzim.
Pušpurs. 20682z

Kuldīgas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības aplie-
cību Ns 15253,' ko Aizputes-Kul-
dīgas kara apr. priekšnieks 1925.
gada 30. jūlijā izdevis Ābramam
Greinomam Bunes. 20275z

,

$>ašādt
sludinājumi.

Rīgas Lutera baznīcas valdes
1934. g. 4. novembra

mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vērtībā no Ls 51 līdz Ls 100:
515, 2118, 4978, 5265.

Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 50:
469, 853, 882, 2098, 2411,

3 115, 3235, 3547, 3619, 3966,
4733, 4740,1, 5219.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:

11 , 14, 16, 20, 64, 100, 127,
163, 177, 229, 233, 243, 247, 276,
287, 298, 306, 327, 336, 351, 357,
362, 375, 378, 382, 396, 406,
419, 420, 424, 454, 495, 500, 536,
549, 570, 582, 599, 606, 611, 612,
615, 619, 628, 630, 648, 661, 687,
736, 751, 767, 772, 775, 792, 811,
820, 850, 892, 953, 979, 983, 985,
990.

1004 , 23, 31, 42, 70, 88,
120, 121, 122, 177, 202, 243. 292,
306, 308, 313. 328, 367, 385^ 403,
406, 432, 453, 465, 467. 494, 520,
581, 586, 611, 625, 649, 662, 677,
679, 706, 707, 713, 746, 753, 763,
771, 776, 791, 802, 810, 872, 883,
904, 907, 921, 948, 978.

2021, 30, 101, 119, 120, 145,
148, 160, 184, 185, 207, 251, 257,
269, 281, 286, 291, 332, 361, 409,
418, 419, 422, 437, 440, 463, 465,
469, 471 , 481, 482, 491, 498, 543,
548, 582, 585, 589, 605, 638, 654,
658, 681, 683, 693, 695, 704, 762,
784, 788, 801, 824, 833, 855, 865,
876, 878, 881, 900, 916, 917, 925,
953, 971, 972, 987.

3017, 22, 25, 48, 63, 77, 101,
102, 109, 165, 176, 216, 240, 246,
274, 284, 305, 311, 319, 336, 369,
404, 425, 430, 436, 446, 503, 524,
531, 561, 577, 589, 590, 621, 648,
649. 679, 715, 728, 753, 769, 774,
806, 807, 819, 831, 939, 841, 865,
882, 883, 890, 895, 935, 944, 961,
963, 989, 997.

4001, 16, 18, 31, 43, 54, 62,
67, 70, 84, 90, 98, 123, 129,
135, 142, 145, 169, 189, 198. 212,
214, 230, 242, 257, 281, 284| 291,
314, 330, 341, 344, 369, 400, 406,
432, 461, 502, 519, 521, 571, 575,
589, 613, 622, 624, 626, 659, 662,
711, 730, 748, 752, 753, 762, 765,
800, 813, 869, 872, 881, 901, 905,
920, 943.

5000, 11, 12, 16, 37, 43, 53,
58, 97, 113, 119, 122. 152,
166, 176, 217, 239, 255, 278, 281,
289, 297, 307, 318, 352, 357, 360,
378, 406, 428, 437, 462, 470, 491,
520, 554, 570, 580, 611, 621, 623,
639, 644, 653, 657, 658, 671, 686,
689, 697, 705, 751, 755, 758, 760,
775, 784, 789, 797, 805, 810, 824,
844, 848, 880, 884, 885, 887, 912,
915, 924, 945, 948, 963, 981, 986.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
— Indriķa ielā 18, pirmdienās,
trešdienās un piektdienās no
pīkst. 16.—18. 22245r

Kuldīgas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
gām nozaudētās iekšzemes pases:
1) ser. MJ 017629/312520, ko
Rīgas prefektūra 1930. g. 10. no-
vembrī izdevusi Vilhelmam Lē-
manim; 2) ser. LL 000051/1051,
ko Bukaišu pag. valde 1928. g.
11. maijā izdevusi Aleksandrai
Šulcs. 20786z

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NP Ns 013805 ,
ko šī pag. valde 1927. g. 22.. nov.
arNs496 izdevusi Emilijai-Annai
Plētups. 20683z

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. AP Ns 4920,
ko Rīgas prēf. 10. iec. priekšn.
1927. g.28. dec. ar Ns 181319 un,
kafaklausības apliec, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1925. g. 29. jan-
bārī ar Ns 22736 izdevis Jānim
Upelniekam. 206&4z

Tukuma-Talsu apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekš-
zemes pasi ser. DA Ns 00969, ko
Rāmuļu pag. valde 1929. g.
16. maijā izdevusi Aleksandram
Šaripo, 20679z

Tukuma-Talsu apr. policijas
l.iec. priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LV Ns 005923, ko
Milzkalnes pag. valde 1928. g.
15. jūnijā izdevusi Fēliksam Mui-
ženiekam. 20680z

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. CZ Ns 024239/2839, ko Dun-
dagas pag. valde 1928. g. 9. maijā
izdevusi Albertam Zurānam.

A S I Privātais lombards, uz
savu statūtu 68. § pamata, iz-
sludina par nederīgām par no-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar NsNs 647669, 648135, 661450.

22002x 2 Valde.

Rīgas hipotēku fliedrības
1934. g. 6. novembrī noturētā
ārkārtējā pilnvaroto sapulcē tai-
sīti šādi lēmumi:
1) ņemts zināšanai Valsts saim-

niecības departamenta š. g.
11. jūlija raksts par izdarīto
biedrības darbības revīziju
un attiecīgas valdes paskaid-
rojums šinī lietā;

2) pieņemts valdes priekšlikums
par ' 6% ķīluzīmju izlaišanu;

3) grozīts biedrības statūtu 58.p.;
4) iepriekšējo izdevumu segšanai

maksājamās summas lielums
noteikts uz Ls 10—100;

5) deldēšanas kapitālam mak-
sājamā summa koka mājām
noteikta uz 1% gadā;

6) par protokola parakstītājiem
ievēlēti Fr. Bērziņa, M. Gu-
seva un A. Mozebacha kungi.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
22257x Valde.

Latvju Sieviešu Nacionālās
Ligas

1934. g. 4. nov. mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Ls 150—50 vērtībā:
813, 828, 3469, 4548, 9910.

Ls 50—10 vērtībā:
3098, 4288, 5100, 7919, 9045.

Ls 10—1 vērtībā:
2,28 ,32, 34, 43 , 49, 58, 59, 69,

70, 73,81, 87; 102,3, 10, 31, 34 ,
40 , 45, 67, 73, 79, 81 , 223, 27 ,
47, 53, 60 , 93, 94; 314 , 21 , 25,
38, 92; 412 , 15, 17, 31, 42, 50,
54, 57, 80 , 90; 502,5, 16, 18, 21 ,
31, 39, 63, 73, 79, 99; 616, 27 ,
">0, 34, 53 ,65 , 70, 81 , 82, 84, 85,
86, 91; 708, 27, 42, 49, 51, 52,
62, 64, 70, 94, 98; 820 , 22 , 24 ,
25, 30, 35, 50, 58, 61, 66, 92 , 95 ,
96; 915, 18, 19, 30, 36, 39, 41,
57, 61, 93; 1004, 25, 27, 41, 53;
1114, 18, 25, 26, 28, 33, 36, 40 ,
43, 45, 62, 70 , 71, 73, 81,83 , 94;
1200, 1,9, 24 , 32, 33,47 , 50 , 51 ,
80 , 89 91; 1306,54 , 57, 63 , 73 ,
88; 1412, 13, 29 , 34, 51. 88, 94;
1515, ?7, 56, 58, 61, 67, 69, 80;
1607, 43, 56, 59, 68, 78, 79 , 81 ,
93, 95; 1702, 4, 8, 23 , 30, 53 ,
54, 56, 58, 59, 70, 71 , 73, 79, 89,
94; 1814. 15, 17, 37, 39, 53, 62,
69, 72 , 90, 95; 1911, 24, 28 , 60,
63, 68, 74, 90, 97 , 99; 2007 , 11,
123648525561636780

, , , , , , , , ,92, 102, 113, 127 , 136, 142 , 150 ,
162, 174, 184, 194, 212, 214 , 234 ,

238, 260 ,280 , 290 , 300, 321, 327 ,
328, 329, 335 ,336, 338, 339, 373,
392 , 412 , 415, 416, 419 , 431, 432,439, 442,463, 466, 489 , 495, 512,
521, 536, 553 , 554 , 560 , 561, 572 ,
592 , 593, 612 , 619 , 620 , 626, 631 ,
633, 642 ,643. 649,651, 657, 679 ,
681, 686,689, 709,714, 719, 721 ,
732, 735, 764 , 771 , 813, 823, 827 ,
856, 857,863, 879, 881, 891, 894,
897 , 920,935, 951 , 976 , 984, 989,995; 3003, 11, 15, 24, 62, 63, 91,
98 , 102, 107, 109, 120, 126, 139,,
148, 154, 161, 166, 179,218, 249,261 , 272, 277. 280 ,283,296 , 300,302, 322,330, 344 ,357 , 362 , 392 ,
402 , 405, 415 , 419,425 , 431 , 438,
450 , 463,464 , 469, 496,506, 508,510 , 511 , 519, 521, 528, 544, 553,
592, 607, 622, 672,676, 678, 694,
714 , 720, 755 , 756, 763 , 769, 803,
816 , 821 ,843, 844, 848, 856, 857 ,
864 , 873,«82, 886, 894 , 897, 904,923, 937, 959; 4003, 10, 22, 43,
51 , 56, 57, 61, 76, 99, 104, 124,
136, 160, 164, 170 , 19'>, 200,225,261, 268, 272, 274,279 , 280 ,287,
288, 297, 361, 383,393, 395, 401 ,
417 , 423, 424, 440 , 444, 463,467,481 , 485, 490, 501 , 502, 521, 535,548, 554, 561, 565, 567, 568, 580 ,
589, 590,600 ,607, 618, 621 ,626 ,
640,641, 657, 660 , 687, 696, 708,
710 ,72? , 731 , 734 ,737 , 739, 746 ,
752 , 759, 760 , 775, 776, 786, 792,
800, 807, 813, 815, 819, 836, 841 ,852,883, 912, 917, 919 , 927, 928 ,934, 938, 971 , 973, 985, 987;
5028. 38. 49. 56. 60. 123. 133.
135, 138, 147, 150, 154, 184, 187
192,202 , 211 , 212 ,213 , 215, 225
238, 245,249, 259, 267, 268, 273
288, 295 ,308, 310,330, 343, 348
369 , 373, 386, 387, 388 , 390 , 401
404 , 406 , 427 , 440 ,447 , 470 , 485
494 , 503, 517 , 539 ,576 , 611,616626 , 635, 642 , 643 , 662 , 667, 674
676, 684, 685, 717, 721 , 736,749754 ,755, 757, 764,772, 777,786791 ,799,803,807, 816,819, 820
823,830 , 844 , 848, 854, 858, 880
900, 902 , 912 ,918 , 923, 93?,936947 ,963, 964 , 972, 994; 6001,1626,44, 72 ,75, 129, 135, 138,144170, 196, 197, 203, 209 , 241,244264,293, 306 , 307 , 308, 318,324328,330. 353,354 , 367, 394,405416,461, 465, 467 , 486,501505507 , 511 , 514,533, 547 ,551568576 , 582, 596 , 620 , 621,649668701 , 709, 716 ,724 , 727 , 735,757766 , 770 , 774 ,798, 807 , 821,834843 ,850 , 862,867, 870 , 883,899901 , 918 , 920 , 929, 939,936957961 , 964 , 974 , 976 , 984, 988,

'
999;

7008, 26 , 32, 46, 67 , 69 , 81 90
112 , 130, 136, 142, 163, 190,2092?6, 236, 249, 258, 265, 266,270274 , 276 , 297,299, 349 , 352,362373, 386, 387, 296 , 424, 426 452
454 ,455, 459, 467 ,470,484491493,496, 499, 508, 522 , 527,539550 , 563, 565, 569, 574, 579 584
587 ,607 , 611, 614 , 616,623647651, 652, 654, 657 , 672, 688 690
729, 741, 742 , 746, 780, 789,790 ,
811 ,827831832833843846

861,888, 889, 894, C18, 926, 928
932 , 935, 938, 945, 968, 992;
8000, 3, 23, 34, 58, 66, 77, 89,103, 110, 132 , 136, 138, 149, 155,
158, 161, 163 , 172, 179, 185, 187
204, 215 , 228 ,238 , 251, 258 ,262
286,295, 298, 307, 312, 317 , 318,329, 335, 344, 348, 361, 376, 390
391 , 392 , 400 ,413 , 429, 430,432
435, 447 , 452, 459 , 484, 512,521
528 ,544, 546, 560, 567, 588, 59?
610 , 618, 619, 622 ,623, 635, 647,676, 686, 690 , 692 ,717 , 733, 734,
748,753, 775, 779, 788 , 793, 833,8-ļR 8".8 830 840 856 857 8.^8

867 ,873,878,888, 906, 936, 937,940, 943 , 957 , 992; 9003, 8, 34,
39, 60 , 52, 69, 78, 93, 96, 100,
105, 113, 119, 124, 131, 139, 141,
149, 151, 156, 162, 168, 175, 179,198 200 , 206 , 239 ,242, 244 , 257,
278, 280 , 290 , 316, 320, 323, 326,
328 ,339, 399, 404, 406 , 410 , 418,
424 ,431. 432 , 438 ,445 , 454 , 473,
482 ,493, 501, 503,518, 539 , 551,
559,586 , 614, 621,623 , 634, 637,
643,650. 651 , 652,654 , 658, 665,
668 ,675, 684, 689, 690 , 707, 714,734 ,735 , 745, 774 ,786 , 791 , 807,
816,817, 826, 830,832, 834, 835,
837, 864, 904, 912, 914 , 918, 926,952953 978. (22027o)

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab.

,.REKORDS"
valde paziņo akcionāriem, ka
1934. g. 29. 'novembrī, pulkst. 18,
sabiedrības telpās Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 95/97, notiks

ārkārtēja akcionāru
pilna sapulce

ar sekošo dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojums; (
3) vēlēšanas';
4) dažādi jautājumi. 22229x

Maksātnespējīgās Morica Hana
mantojuma masas konkursa ma-
sas likvidators zvērināts advokāts
Alfrēds Birznieks uzaicina vi-
sus augšminētās parādnieces kre-
ditorus ierasties š. g. 20. novembri
pulksten 18 Rīgas apgabaltiesas
telpās uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa masas likvidatora
ziņojums. 22244o

2) Konkursa aktīvu sadalīšana.

Kļūdu izabojums.
Jaunekļu kristīgās savienibas

š. g. „Vald. Vēstn." 249. num.
izsludinātā mantu izlozes vinnestu
sarakstā:

nepareizi: pareizi:
5326 5329
5377 5371

22233o J. Ķ. S. direktors.

Maksātnespējīgo parādnieku
Leva Šulmaņa un Neija Naichina
zvērināts aizgādnis paziņo, ka uz
1934. g. 15. novembri pulksten 18
Rīgas apgabaltiesas telpās no-
likta maksātnespējīgo parādnieku
Leva Šulmaņa un Neija Naichina
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa pārskats;
2) konkursa valdes ' ievēlēšana;
3) dažādi jautājumi. 22242o

Zvērināts aizgādnis
zvēr. adv. A. Frīdenbergs.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecibā Movšas Dodziņa zvē-
rināts aizgādnis zvēr. adv. pal.
Arnolds Gurevičs uzaicina
minētā parādnieka kreditorus ie-
rasties š. g. 15. novembrī pulk-
sten 18 Rīgā Gertrūdes ielā 16,
dz. 2 uz

KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgojums
3) konkursa valdes ' vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 22243o

Dzelzceļu virsvaldes mali un materiālu direkcija
izsludina rakstisku sacensību 1934. g. 23. novembrī uz

21000 kg karbīda piegādi.
Sacensības sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības. Tuvākas zinas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 3633 ' 22252

Dzelzceļu 3. ceļu iecirkni, Cēsis,
Ruckas muižā,

š. g. 19. novembri pulksten 11
izdos jauktā izsolē

ledus piegādāšanas darbus:
Valkas stacijā 420 kub. mtr. Drošības nauda — Ls 85,—,
Valmieras „ 520 „ „ „ n — n 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darba laikā. L 3631 22251

9. rajona inženieris
noturēs jauktas izsoles

akmeņu plegādeīiiznākoSā vasarā remoatējamāmšosejām:
A) Š. g. 20. novembrī, pulksten 11 Valmierā, M. Beates ielā 1,

9. rajona inženiera kancelejā:
1) Valmieras stac. šosejas remontam, no 1,166—2,326. km —

35 m, sadalot 2 vienībās.
2) Valmieras-Rūjienas šosejas remontam , no 0,537—1,800 km —

100 m, sadalot 5 vienībās.
3) Cēsu-Valmieras šosejas remontam, no 28,537—29,557 km —

85 m3, sadalot 4 vienībās.

B) Š. g. 21. novembrī, pulksten 13, Rūjienā, pagasta valdē:
4) Valmieras-Rūjienas šosejas remontam , no 44,373—45,840 km —

45 m 3, sadalot 2 vienībās.
Nodrošinājums — Ls 10,— katrai vienībai.
Tuvākas ziņas 9. rajona kancelejā , darba laikā. L 3636 22253r

Dzelzceļu 11. ceļu iecirkņu priekšnieks
l. g. 27. novembrī pīkst. 11 savā kantorī, Jelgavā II, ēkā Ns 2

izdos jauktā izsolē
ledus piegādi Aknistes stac. 100 mun

Viesītes stac. 150 m.
Drošības nauda Ls 30,— un Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā un pie ceļu

meistariem Geidānos un Viesītē. L 3628 22250

Jzso te.
£>auģai>pifs muitnīca,

pamatojoties uz Muitas lik. 138. p. pielik. 8. pktu, 494., 496., 561. un
582. p., 1934. g. 28. novembrī pulksten 10, šīs muitnīcas noliktavās,

pārdos atklātā vairāksolīšanā zemāk minētās preces,
kuras apskatāmas izsoles dienā. Preču īpašniekiem tiesība tās iz-
pirkt līdz izsoles atklāšanai.

Kontingentētās preces:
1) Izraksts 172. — Matracis, brutto svarā 19,3kg, par Ls 363,40.

Jevests no Francijas 1934. ģ. 18. maijā,
īpašnieks ,,Celtrans ", Daugavpilī.

2) ,, 211 — Bērnu paijas un albumi, brutto svarā
1,55 kg, par Ls 15,06. Ievestas no Vācijas
1934. g. 4. oktobrī. īpašnieks Andors
Korics, Daugavpilī, Valdemāra ielā 3.

Nekontingentētās preces:
3) Irzaksts 80 — Mākslīga zīda puķes, brutto svarā 0,3 kg,

par Ls 34,18._ Ievestas no Polijas 1934. g.
15. janvārī. īpašnieks H. Bernatovičs , Lie-
pājā, Hermaņa ielā 1.

4) ,, 736 — Elektriskie piederumi, brutto svarā 61 kg,
par Ls236,—. Ievesti no S. P. R. S. 1931. g.
28. sept. īpašnieks S. P. R. S. tirdzniecības
pārstāv. Latvijā.

5) Preču pieteik. 608 — Smēreļļa, brutto svarā 5032 kg, par
Ls 1666,21. Ievesta no Dancigas 1931. g.
30. oktobrī. īpašnieks Polijas-Latvijas
naftas sab. P. Bliteks & Co , Daugavpilī,
Cietokšņa ielā 18.

6) „ ,, 645 — Čuguna ' podi, brutto svarā 3904 kg, par
Ls 483,76. Ievesti no Polijas 1931. g.
11. novembrī. īpašnieks M. Milners, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā 21.

7) „ ,, 634 — Čuguna podi un katli, brutto svarā 2640 kg,
par Ls 320,86. Ievesti no Polijas 1931. g.
6. novembrī. īpašnieks s/k. Ābrams Le-
vins, Daugavpilī, Alejas ielā 78.

8) ,, „ 624 — Smēreļļa, brutto svarā 827 kg, netto
svarā 508,5 kg, par Ls 205,36. Ievesta no
Polijas 1931. g. 6. novembrī. īpašnieks
Polijas-Latvijas naftas sab. P. Bliteks &
Co., Daugavpilī, Cietokšņa ielā 18.

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotās preces
(sk. ,,Vald . Vēstn." 1934. g. 222. num.). Nekontingentētās preces
pārdos bez valūtas komisijas atļaujas, bet kontingentētās pēc no-
solīšanas izsolē var tikt izlaistas vietējā tirgū 1 mēneša laikā , nokār-
tojot kontingenta formalitātes vai arī tanī pat laikā izvedot preces
uz ārzemēm. 2221 Ir

Bērz-Sīpeles virsmežniecība
1934. g. 20. novembrī, pulksten 12, Jelgavā, Uzvaras ielā 13,

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu
pēc platības un celmu skaita:

II, IV, V un VI iec. mežniecībās, pavisam 77 vienības, vērtībā
no Ls 6,— līdz Ls 1118,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. . 222lOr

Vecmuižas virsmežniecība
1934. g. 13. decembrī pulksten 12 Vecmuižas pag. mežsarga Veģa mājā

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu
No I iec. mežniecības, pavisam 13 vienības , no Ls 47,— līdz

Ls 260,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-

sacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas pie virsmežziņa un 1. iec. mežziņa. 22207r

Šoseju un zemes ceļu departamenta 7. rajona inženieris
izdus jauktas istsotēs

1. 1934. g. 20. novembri, pulksten 10, Alūksnes pagasta valdē:
a) 65 m 3 laukakmeņu piegādi, uz Alūksnes-Gulbenes šosejas no km 0,083—0,fcM,
b) 75 m3 „ „ ,. Alūksnes-Ziemeru ,, ,, „ 0,083—1,000,
c) 1000 m3 „ „ „ Alūksnes - Māriņkalna - Vidze-

mes šosejas jaunizbūvētā ceļa
no . . . „ 1,247-2,300.

2. 1934. g. 21. novembri, pulksten 10, Smiltenē, Dārza ielā 7/9:
a) 65 m3 laukakmeņu piegādi, uz Smiltenes-Rankas šosejas no km 0,290—1,090;
b) 55 m3 „ „ ,, Valmieras-Smiltenes šosejas no km 35,842—36,542.

3. 1934. g. 22. novembri, pulksten 10, Lejasciema pagasta valdē:
a) 517 m3 laukakmeņu piegādi, uz Piebalgas-Rankas-Lejasciema I šķ. ceļa no km 58,640—59,5 5
b) 50 m3 „ „ uz Gaujienas-Lejasciema-Gulbenes I šķ. ceļa no km 36,560—36,610

Minētās piegādes izdos tikai 20 līdz 50 m3 lielās vienībās ar nodrošinājumu zemturiem Ls 5,— līdz
10,—, bet pārējiem solītājiem Ls 10,— līdz 20,—. Tuvākas ziņas par visām piegādēm rajona kanceleja,
Smiltenē, Dārza ielā 7/9, darba laikā; par 3. p. piegādēm Lejasciema pagasta valdē, bet 1. p. piegādēm
pie rajona technika Alūksnē, Raiņa bulv. 11. L 3643 22256r

Cēsu virsmežniecība
1934. g. 27. novembrī, pulksten 12, Cēsīs, Valdemāra ielā 36, Cēsu
virsmežniecības kancelejā,
mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu, nolietotu inventāru,

vecu, nederīgu ēku un sekvestrētas lietas:
I, II, IV un V iec. mežniecībās, kopsummā 120 vienības,

vērtībā no Ls 0,02 līdz Ls 556,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu

pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Operācijas termiņš mežam 1935. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās

un pārdošanai nolemtās vienības pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. ' ' 22208r

Popes virsmežniecība
1934. g. 7. decembrī, pulkstens 12, Popes pagasta valdes telpās

mutvārdu izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu:
I., II, III, IV un V iec. mežniecībās, pavisam 134 vienības

vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 659,—.
Mežu pārdos uz mežu materiālu pārdošanas likuma un zem-

kopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās

vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 22209r '


	Valdības Vēstnesis no. 253 08.11.1934��$桭瑸쎘㥏��瑥
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departaments��������������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 208. rīkojums�����
	Article
	Kultūras fonda Dome�㠠ㄸ㠠㜰
	Article
	RĪGA.���ò╿
	Māksla���ò╿
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


